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4 Handwerkzeuge

Umschaltknarre

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

1/4“ 863HP 935.1490 06094L

3/8“ 8816HP 935.3890 06093L

1/2“ 916HP 935.1290 06092L

Kardangelenk

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

1/4“ 869 911.1450 05703L

3/8“ 8820 911.3850 05803L

1/2“ 920 911.1250 05903L

Adapter

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

3/8“ auf 1/4“ 8858-2 911.3897 07901L

3/8“ auf 1/2“ 8858-1 911.3892 07905L

1/2“ auf 3/8“ 958-2 911.1233 07902L

1/2“ auf 3/4“ 958-1 911.1234 07906L

3/4“ auf 1/2“ 1058-2 911.3412 07903L

Drehmomentschlüssel, 5 – 25 Nm

Ausführung Bezeichnung primetool

1/4“ 5 - 25 Nm 8505025

3/8“ 10 - 60 Nm 8510060

1/2“ 20 - 120 Nm 8520120

1/2“ 40 - 200 Nm 8540200

1/2“ 60 - 320 Nm 8560320

Verlängerung, 1/4“

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

50 mm 867-2 911.1423 05704L

100 mm 867-4 911.1424 05718L

150 mm 868 911.1451 05706L

Steckschlüsseleinsatz E-Profil, 1/4“ 

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

E4 850-E4 911.4313 05464L

E5 850-E5 911.4314 05465L

E6 850-E6 911.4315 05460L

E7 850-E7 911.4316 05461L

E8 850-E8 911.4317 05462L

E10 850-E10 911.4332 05466L

Unsere Handwerkzeug-Lieferanten:
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1/4“ Steckschlüsseleinsatz, 6-kant

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

4 mm 850-4 917.1404 05401L

5 mm 850-5 917.1405 05403L

5,5 mm 850-5,5 917.14055 05404L

6 mm 850-6 917.1406 05405L

7 mm 850-7 917.1407 05406L

8 mm 850-8 917.1408 05407L

9 mm 850-9 917.1409 05408L

10 mm 850-10 917.1410 05409L

11 mm 850-11 917.1411 05410L

12 mm 850-12 917.1412 05411L

13 mm 850-13 917.1413 05412L

14 mm 850-14 917.1414 05413L

1/4“ Steckschlüsseleinsatz,  
6-kant, lang

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

4 mm 850LG-4 917.1525 05430-4,0

5 mm 850LG-5 917.1527 05430-5,0

5,5 mm 850LG-5,5 917.1528 05430-5,5

6 mm 850LG-6 917.1426 05430-6,0

7 mm 850LG-7 917.1427 05430-7,0

8 mm 850LG-8 917.1428 05430-8,0

9 mm 850LG-9 917.1429 05430-9,0

10 mm 850LG-10 917.1430 05430-10,0

11 mm 850LG-11 917.1431 05430-11,0

12 mm 850LG-12 917.1432 05430-12,0

13 mm 850LG-13 917.1433 05430-14,0

1/4“ Steckschlüsseleinsatz, 
Innensechskant

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

4 mm 8501-4 911.1437 IE/4-4

5 mm 8501-5 911.1438 IE/4-5

6 mm 8501-6 911.1439 IE/4-6

7 mm 8501-7 911.1440 IE/4-7

8 mm 8501-8 911.1441 IE/4-8

1/4“ Steckschlüsseleinsatz, T-Profil

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

T8 8502-T8 911.1448 TEO/4-T8

T9 8502-T9 911.1478 TEO/4-T9

T10 8502-T10 911.1442 TEO/4-T10

T15 8502-T15 911.1443 TEO/4-T15

T20 8502-T20 911.1444 TEO/4-T20

T25 8502-T25 911.1445 TEO/4-T25

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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3/8“ Steckschlüsseleinsatz, T-Profil

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

T15 8802-T15 911.3869  S2229-T15

T20 8802-T20 911.3870 S2229-T20

T25 8802-T25 911.3871 S2229-T25

T27 8802-T27 911.3872 S2229-T27

T30 8802-T30 911.3873 S2229-T30

T40 8802-T40 911.3874 S2229-T40

3/8“ Steckschlüsseleinsatz, E-Profil

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

E8 880-E8 911.4342

E10 880-E10 911.4318 05560L

E11 880-E11 911.4319 05561L

E12 880-E12 911.4320 05562L

E14 880-E14 911.4321 05563L

E16 880-E16 911.4343 05564L

3/8“ Steckschlüsseleinsatz, 6-kant, lang

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

8 mm 880LG-8 917.3828 05530-8

10 mm 880LG-10 917.3830 05530-10

11 mm 880LG-11 917.3831 05530-11

12 mm 880LG-12 917.3832 05530-12

13 mm 880LG-13 917.3833 05530-13

14 mm 880LG-14 917.3834 05530-14

15 mm 880LG-15 917.3835 05530-15

16 mm 880LG-16 917.3836 05530-16

17 mm 880LG-17 917.3837 05530-17

18 mm 880LG-18 917.3838 05530-18

19 mm 880LG-19 917.3839 05530-19

20 mm 880LG-20 917.3840

3/8“ Steckschlüsseleinsatz, 6-kant

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

8 mm 880-8 917.3808 05503L

10 mm 880-10 917.3810 05505L

11 mm 880-11 917.3811 05506L

12 mm 880-12 917.3812 05507L

13 mm 880-13 917.3813 05508L

14 mm 880-14 917.3814 05509L

15 mm 880-15 917.3815 05510L

16 mm 880-16 917.3816 05511L

17 mm 880-17 917.3817 05512L

18 mm 880-18 917.3818 05516L

19 mm 880-19 917.3819 05513L

20 mm 880-20 917.3820 05514L

3/8“ Verlängerung

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

75 mm 8821-3 911.3801 05806L

125 mm 8821-5 911.4882 05858L

Unsere Handwerkzeug-Lieferanten:
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3/8“ Steckschlüsseleinsatz,  
Innensechskant

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

6 mm 8801K-6 911.3866 06520-INB6

7 mm 8801K-7 911.3867 06520-INB7

8 mm 8801K-8 911.3868 06520-INB8

10 mm 8801K-10 917.3857 06520-INB10

1/2“ Steckschlüsseleinsatz, 6-kant

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

8 mm 900-8 917.1340 05625L

9 mm 900-9 917.1341 05626L

10 mm 900-10 917.1210 05601L

11 mm 900-11 917.1211 05602L

12 mm 900-12 917.1212 05603L

13 mm 900-13 917.1213 05604L

14 mm 900-14 917.1214 05605L

15 mm 900-15 917.1215 05606L

16 mm 900-16 917.1216 05607L

17 mm 900-17 917.1217 05608L

18 mm 900-18 917.1218 05609L

19 mm 900-19 917.1219 05610L

20 mm 900-20 917.1220 05611L

21 mm 900-21 917.1221 05612L

22 mm 900-22 917.1222 05613L

23 mm 900-23 917.1223 05614L

24 mm 900-24 917.1224 05615L

27 mm 900-27 917.1227 05617L

28 mm 900-28 917.1344 05618L

30 mm 900-30 917.1230 05619L

32 mm 900-32 917.1232 05620L

34 mm 900-34 917.1346

36 mm 900-36 917.1347 05621L

1/2“ Steckschlüsseleinsatz,  
Innensechskant

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

4 mm 986-4 911.1304 05101L

5 mm 986-5 911.1305 05102L

6 mm 986-6 911.1306 05103L

7 mm 986-7 911.1307 05104L

8 mm 986-8 911.1308 05105L

10 mm 986-10 911.1310 05106L

12 mm 986-12 911.1312 05107L

14 mm 986-14 911.1314 05108L

17 mm 986-17 911.1317 05109L

19 mm 986-19 911.1319 05110L

22 mm 986-22 911.1322 05114L

1/2“ Verlängerung

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

75 mm 917-3 911.1201 05906L

125 mm 917-5 911.1202 05904L

250 mm 918-10 911.1203 05905L

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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1/2“ Steckschlüsseleinsatz,  
T-Profil

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

T20 992-T20 911.1361 05241L

T25 992-T25 911.1362 05242L

T27 992-T27 911.1363 05251L

T30 992-T30 911.1364 05243L

T40 992-T40 911.1365 05244L

T45 992-T45 911.1366 05245L

T50 992-T50 911.1367 05246L

T55 992-T55 911.1368 05247L

T60 992-T60 911.1369 05248L

1/2“ Steckschlüsseleinsatz, 6-kant, 
schlagfest

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

10 mm 515.1010 07820L

11 mm 515.1011 07821L

12 mm 515.1012 07822L

13 mm 900S-13 515.1013 07823L

14 mm 900S-14 515.1014 07824L

15 mm 900S-15 515.1015 07825L

16 mm 900S-16 515.1016 07826L

17 mm 900S-17 515.1017 07827L

18 mm 900S-18 515.1018 07828L

19 mm 900S-19 515.1019 07829L

21 mm 900S-21 515.1021 07835L

22 mm 900S-22 515.1022 07830L

24 mm 900S-24 515.1024 07831L

27 mm 900S-27 515.1027 07832L

30 mm 900S-30 515.1030 07833L

32 mm 900S-32 515.1032 07834L

1/2“ Steckschlüsseleinsatz, 12-kant

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

10 mm 900Z-10 911.1570 05640-10

11 mm 900Z-11 911.1571 05640-11

12 mm 900Z-12 911.1572 05630-12

13 mm 900Z-13 911.1573 05640-13

14 mm 900Z-14 911.1574 05640-14

15 mm 900Z-15 911.1575 05640-15

16 mm 900Z-16 911.1576 05640-16

17 mm 900Z-17 911.1577 05640-17

18 mm 900Z-18 911.1578 05640-18

19 mm 900Z-19 911.1579 05640-19

22 mm 900Z-22 911.1582 05640-22

24 mm 900Z-24 911.1584 05640-24

27 mm 900Z-27 911.1585 05640-27

30 mm 900Z-30 911.1586 05640-30

32 mm 900Z-32 911.1587 05640-32

1/2“ Steckschlüssel lang, 6-kant

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

10 mm 900LG-10 917.1240 05630-10

12 mm 900LG-12 917.1242 05630-12

13 mm 900LG-13 917.1243 05630-13

14 mm 900LG-14 917.1244 05630-14

15 mm 900LG-15 917.1245 05630-15

16 mm 900LG-16 917.1246 05630-16

17 mm 900LG-17 917.1247 05630-17

18 mm 900LG-18 917.1248 05630-18

19 mm 900LG-19 917.1249 05630-19

21 mm 900LG-21 917.1259 05630-21

22 mm 900LG-22 917.1252 05630-22

24 mm 900LG-24 917.1257 05630-24

Unsere Handwerkzeug-Lieferanten:
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1/2“ Steckschlüsseleinsatz, 
T-Profil, lang

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

T40 992SLG-T40 911.1525 05344L

T45 992SLG-T45 911.1526 05345L

T50 992SLG-T50 911.1527 05346L

T55 992SLG-T55 911.1528 05347L

T60 911.1529 05358L

T70 911.1517 05359L

1/2“ Steckschlüsseleinsatz, E-Profil

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

E12 900-E12 911.4335 05662L

E14 900-E14 911.4336 05663L

E16 900-E16 911.4322 05664L

E18 900-E18 911.4323 05665L

E20 900-E20 911.4324 05666L

E24 900-E24 911.4326 05668L

1/2“ Steckschlüsseleinsatz,  
Innensechskant, lang

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

6 mm 986LG-6 911.1326 05002L

7 mm 986LG-7 911.1327 05003L

8 mm 986LG-8 911.1328 05004L

10 mm 986LG-10 911.1330 05005L

12 mm 986LG-12 911.1332 05006L

1/2“ Steckschlüsseleinsatz,  
Vielzahn

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

M6 990-6 911.1341 05302L

M8 990-8 911.1342 05303L

M10 990-10 911.1343 05304L

M12 990-12 911.1344 05305L

M14 990-14 911.1345 05306L

M16 990-16 911.1346 05307L

M18 990-18 911.5307

1/2“ Steckschlüsseleinsatz,  
Vielzahn, lang

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

M6 990LG-6 911.1351 05201L

M8 990LG-8 911.1352 05202L

M9 990LG-9 911.1359 05207L

M10 990LG-10 911.1353 05203L

M12 990LG-12 911.1354 05204L

M14 990LG-14 911.1355 05205L

1/2“ Steckschlüsseleinsatz,  
Vielzahn, extra lang

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

M10 990SLG-10 911.9324 04900L-XZN10

M12 990SLG-12 911.9325 04900L-XZN12

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Gabelringratschenschlüssel, 
umschaltbar

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

6 mm 503.4606

7 mm 606-7 503.4607

8 mm 606-8 503.4608 03520L-8

9 mm 606-9 503.4609 03520L-9

10 mm 606-10 503.4610 03520L-10

11 mm 606-11 503.4611 03520L-11

12 mm 606-12 503.4612 03520L-12

13 mm 606-13 503.4613 03520L-13

14 mm 606-14 503.4614 03520L-14

15 mm 606-15 503.4615 03520L-15

16 mm 606-16 503.4616 03520L-16

17 mm 606-17 503.4617 03520L-17

18 mm 606-18 503.4618 03520L-18

19 mm 606-19 503.4619 03520L-19

21 mm 606-21 503.4621 03520L-21

22 mm 606-22 503.4622 03520L-22

Ratschenringschlüssel-Set, 
10-tlg.
• Perfekte Maulschlüssel für enge Stellen, da die zahnlose  
	 Ratsche nur einen Rückschwenkwinkel von 3 Grad erfordert 
• Jeder Schlüssel kombiniert einen Gabelschlüssel mit einem  
	 Ring-Ratschenschlüssel 
• Hergestellt aus Chrom-Vanadium-Stahl mit gehärtetem  
	 Zwölfkantring für zusätzliche Festigkeit und hohe Langlebigkeit 
 
Größe: 8 – 19 mm

Art.-Nr. 1 600 A02 AU0

Doppelringschlüssel, gekröpft

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

6 x 7 mm 630-6X7 517.0801 01201L

8 x 9 mm 630-8X9 517.0802 01202L

10 x 11 mm 630-10X11 517.0804 01204L

12 x 13 mm 630-12X13 517.0807 01207L

14 x 15 mm 630-14X15 517.0809 01210L

16 x 17 mm 630-16X17 517.0810 01212L

18 x 19 mm 630-18X19 517.0812 01214L

20 x 22 mm 630-20X22 517.0813 01215L

21 x 23 mm 630-21X23 517.0815 01216L

24 x 27 mm 630-24X27 517.0816 01218L

30 x 32 mm 630-30X32 517.0818 01222L

Gabelringschlüssel

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

6 mm 600N-6 517.0606 00801L

7 mm 600N-7 517.0607 00802L

8 mm 600N-8 517.0608 00803L

9 mm 600N-9 517.0609 00804L

10 mm 600N-10 517.0610 00805L

11 mm 600N-11 517.0611 00806L

12 mm 600N-12 517.0612 00807L

13 mm 600N-13 517.0613 00808L

14 mm 600N-14 517.0614 00809L

15 mm 600N-15 517.0615 00810L

16 mm 600N-16 517.0616 00811L

17 mm 600N-17 517.0617 00812L

18 mm 600N-18 517.0618 00813L

19 mm 600N-19 517.0619 00814L

21 mm 600N-21 517.0621 00816L

22 mm 600N-22 517.0622 00817L

23 mm 600N-23 517.0623 00818L

24 mm 600N-24 517.0624 00819L

27 mm 600N-27 517.0627 00822L

Unsere Handwerkzeug-Lieferanten:
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Art.-Nr. 1 600 A01 TH4

Winkelschlüsselsatz Torx, 
9-tlg.
• Der gehärtete S2-Stahlschaft nutzt sich nicht ab und gewährleistet 	
	 dauerhaft ein optimales Drehmoment.  
• Die angenehme Länge der Torxschlüssel liefert zusätzliche  
	 Hebelkraft für ein höheres Drehmoment und bequemes Festziehen 	
	 und Lösen von Torxschrauben. 
• Größe: TX10 – TX50

Art.-Nr. 1 600 A01 TH5

Winkelschlüsselsatz 
Innensechskant, 9-tlg.
• Der gehärtete S2-Stahlschaft nutzt sich nicht ab und gewährleistet 	
	 dauerhaft ein optimales Drehmoment 
• Kugelköpfe ermöglichen bequemes Arbeiten an schwer 
	 erreichbaren Stellen 
• Eine angenehme Länge liefert zusätzliche Hebelkraft für ein 	
	 höheres Drehmoment und bequemes Festziehen und 
	 Lösen von Schrauben 
• Größe: 1,5 – 10 mm

Stiftschlüssel Innensechskant mit T-Griff

Ausführung Hazet KS Tools

3 mm 828-3 158.8033

4 mm 828-4 158.8034

5 mm 828-5 158.8035

6 mm 828-6 158.8036

8 mm 828-8 158.8038

Stiftschlüssel T-Profil mit T-Griff

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

T10 828-T10 158.8020 02010L

T15 828-T15 158.8021 02011L

T20 828-T20 158.8022 02012L

T25 828-T25 158.8023 02013L

T27 828-T27 158.8024 02014L

T30 828-T30 158.8025 02015L

T40 828-T40 158.8026 02016L

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Schraubendreher T-Profil

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

T10 802-T10H 159.1032 32710SB

T15 802-T15H 159.1033 32715SB

T20 802-T20H 159.1034 32720SB

T25 802-T25H 159.1035 32725SB

T27 802-T27H 159.1036 32727SB

T30 802-T30H 159.1037 32730SB

Schraubendreher Kreuz

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

PH0 802-PH0 159.1027 32760SB

PH1 802-PH1 159.1029 32761SB

PH2 802-PH2 159.1028 32762SB

PH3 802-PH3 159.1024 32763SB

Unsere Handwerkzeug-Lieferanten:

Schraubendreher Schlitz

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

3 mm 802-30 159.1002 32753SB

4 mm 802-40 159.1003 32754SB

5,5 mm 802-55 151.1128 32755SB

6,5 mm 802-65 159.1008 32756SB

8 mm 802-80 159.1010 32758SB

Kreuz-Schraubendreher PH
• Robuster Schraubendreher dank des durch den  
	 Griff verlaufenden Metallschafts und der Schlagkappe zum 
	 Meißeln, Festziehen und Lösen 
• Hohe Hebelwirkung für zusätzliches Drehmoment 
	 dank Sechskant-Schlüsselhilfe 
• Bequeme Anwendung dank Softgrifffläche und  
	 ergonomischer Form

Art.-Nr. Länge

1 600 A01 TG2 PH 1 x 100 mm

1 600 A01 TG3 PH 2 x 125 mm

Abb. zeigt 1 600 A01 TG2
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Torx-Schraubendreher TX
• Robuster, langlebiger Schraubendreher mit  
	 S2-Werkzeugstahlschaft, ideal für Profis. 
• Die Hochpräzisions-Torxspitze sorgt für genaue Ergebnisse 
• Die ergonomische Form des Handgriffs und die Softgrifffläche  
	 gewährleisten eine einfache und bequeme Verwendung

Art.-Nr. Bezeichnung

1 600 A01 V0A Größe: TX 10, Länge: 75 mm

1 600 A01 V0B Größe: TX 15, Länge: 75 mm

1 600 A01 V0C Größe: TX 20, Länge: 100 mm

1 600 A01 V0D Größe: TX 25, Länge: 100 mm

1 600 A01 V0E Größe: TX 30, Länge: 125 mm

1 600 A01 V0F Größe: TX 40, Länge: 125 mm

Abb. zeigt 1 600 A01 V0A

Schraubendreher-Set,  
6-tlg. PH/S
• Schraubendreher-Sets für Profis – robuste Schraubendreher 
	 für raue Arbeiten 
• Hochpräzisionsspitze sorgt für genaue Ergebnisse 
• Bequeme Verwendung dank Softgriffflächen und 
	 ergonomischer Form 
• Größen:  
	 1 x SL 3,5 x 75 mm 
	 1 x SL 4,5 x 100 mm 
	 1 x SL 5,5 x 100 mm 
	 1 x SL 6,5 x 125 mm 
	 1 x PH 1 x 100 mm 
	 1 x PH 2 x 125 mm

Art.-Nr. 1 600 A01 6BF

Art.-Nr. 1 600 A01 V08

Pozidriv-Schraubendreher,  
PZ 2 x 125
• Robuster, langlebiger Schraubendreher mit 
	 S2-Werkzeug Stahlschaft, ideal für Profis 
• Die Hochpräzisionsspitze sorgt für genaue Ergebnisse 
• Die ergonomische Form des Handgriffs und die Softgrifffläche 
	 gewährleisten eine einfache und bequeme Verwendung

Länge: 125 mm

Schlitz-Schraubendreher  SL
• Wegrollsicheres Design 
• Ergonomischer Griff 
• Durchgehender Schaft (einteilige Konstruktion)

Art.-Nr. Abm. (B x L)

1 600 A01 TF8 SL 3,5 x 75 mm

1 600 A01 TF9 SL 4,5 x 100 mm

1 600 A01 TG0 SL 5,5 x 100 mm

1 600 A01 TG1 SL 6,5 x 25 mm

Abb. Zeigt: 1 600 A01 TF8

Schraubendreher-Set,  
6-tlg. Torx
• Robuste Ausführung-S2 Stahlschaft für den professionellen Einsatz 
• Exakt-Hochpräzisionsspitze für genaue Ergebnisse 
• Bequeme Anwendung 
• Größe: 
	 1 x TX10 x 75 
	 1 x TX15 x 75 
	 1 x TX20 x 100 
	 1 x TX25 x 100 
	 1 x TX30 x 125 
	 1 x TX40 x 125

Art.-Nr. 1 600 A01 V09

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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VDE-Schraubendreher-Set 
gemischt, 14-tlg.
Isoliert, unkompliziert, handlich – gemischtes VDE-Schraubendre-
her-Set mit einpoligem Phasenprüfer.

• Die Schraubendreher sind bis zu 10.000 V geprüft, und bis 1.000 V 	
	 VDE-zertifiziert gemäß DIN EN/IEC 60900 
• Der einpolige Phasenprüfer ist nach DIN VDE 0680-6 zertifiziert

Set besteht aus je 1 VDE-Schraubendreher  
SL 2,5 / 3,5 / 5,5 / 6,5 / PH 1 / PH2 / PZ 1 / PZ 2 / SL/PZ 1 /  
SL/PZ 2 / TX 10 / TX 1  
1 einpoligen Phasenprüfer SL3 
 
In L-Boxx

Art.-Nr. 1 600 A02 NF9

VDE-Werkzeug-Set 
gemischt, 5-tlg.
Isoliert, unkompliziert, handlich – Bosch Professional  
VDE-Werkzeug-Set gemischt.

• Alle VDE-Handwerkzeuge wurden bis 10.000 V geprüft, und sind 	
	 bis zu 1.000 V VDE-zertifiziert nach DIN EN/IEC 60900

Set mit 5 VDE-Handwerkzeugen je 1 x:  
Seitenschneider: 160 mm 
Spitzzange: 200 mm 
Schraubendreher: SL 3,5 / SL 6,5 / PH 2

Art.-Nr. 1 600 A02 NG2

VDE-Schraubendreher-Set  
SL/PH, 7-tlg.
Isoliert, unkompliziert, handlich – VDE-Schraubendreher-Set SL/PH 
mit einpoligem Phasenprüfer.

• Die Schraubendreher sind bis zu 10.000 V geprüft, und bis 1.000 V 
	 VDE-zertifiziert gemäß DIN EN/IEC 60900 
• Der einpolige Phasenprüfer ist nach DIN VDE 0680-6 zertifiziert

Set besteht aus je 1 VDE-Schraubendreher 
SL 2,5 / 3,5 / 5,5 / 6,5  
PH1, PH2 
1 einpoligen Phasenprüfer SL3

Art.-Nr. 1 600 A02 NF7

VDE-Schraubendreher-Set  
TX, 7-tlg.
Isoliert, unkompliziert, handlich – VDE-Schraubendreher-Set TX mit 
einpoligem Phasenprüfer.

• Die Schraubendreher sind bis zu 10.000 V geprüft, und bis 1.000 V 	
	 VDE-zertifiziert gemäß DIN EN/IEC 60900 
• Der einpolige Phasenprüfer ist nach DIN VDE 0680-6 zertifiziert

Set besteht aus je 1 VDE-Schraubendreher  
TX10 / TX15 / TX20 / TX25 / TX30 / TX40  
1 einpoligen Phasenprüfer SL3

Art.-Nr. 1 600 A02 NF8
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VDE-Zangen-Set,  
3-tlg.
Isoliert, unkompliziert, handlich – Bosch Professional  
VDE-Zangen-Set.

• Bis zu 10.000 V geprüft und bis 1.000 V VDE-zertifiziert gemäß  
	 DIN EN/IEC 60900

Set besteht aus je 1 VDE 
Seitenschneider: 160 mm 
Kombizange: 180 mm 
Spitzzange: 200 mm

Art.-Nr. 1 600 A02 NG0

VDE Zangen-Set, 
4-tlg.
Isoliert, unkompliziert, handlich – Bosch Professional  
VDE-Zangen-Set.

• Bis zu 10.000 V geprüft und bis 1.000 V VDE-zertifiziert gemäß 	
	 DIN EN/IEC 60900

Set besteht aus je 1 VDE 
Seitenschneider: 160 mm 
Kombizange: 180 mm 
Spitzzange: 200 mm 
Abisolierzange: 160 mm

Art.-Nr. 1 600 A02 NG1

VDE-Werkzeug-Set 
gemischt, 7-tlg.
Isoliert, unkompliziert, handlich – Bosch Professional  
VDE-Werkzeug-Set gemischt.

• Alle VDE-Werkzeuge wurden bis 10.000 V geprüft, und sind bis zu 	
	 1.000 V VDE-zertifiziert nach DIN EN/IEC 60900

Set mit 7 VDE-Handwerkzeugen je 1 x:  
Seitenschneider: 160 mm 
Spitzzange: 200 mm 
Schraubendreher: SL 3,5 / SL 6,5 / PH 1,1 
Einpolige Phasenprüfer 
Abisoliermesser

Art.-Nr. 1 600 A02 NG3

VDE-Kombinationszange, 
180 mm
Isoliert,unkompliziert, handlich – Bosch Professional  
VDE-Kombinationszange.

• Bis zu 10.000 V geprüft und bis 1.000 V VDE-zertifiziert gemäß  
	 DIN EN/IEC 60900

Art.-Nr. 1 600 A02 NE1

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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VDE Kraft-Seitenschneider, 
200 mm
Isoliert, unkompliziert, handlich – Bosch Professional  
VDE-Seitenschneider mit hoher Hebelkraft.

• Bis zu 10.000 V geprüft und bis 1.000 V VDE-zertifiziert gemäß  
	 DIN EN/IEC 60900

Art.-Nr. 1 600 A02 NE2

Art.-Nr. 1 600 A02 NE3

VDE-Spitzzange gerade, 
200 mm
Isoliert, unkompliziert, handlich – Bosch Professional  
VDE-Spitzzange gerade.

• Bis zu 10.000 V geprüft und bis 1.000 V VDE-zertifiziert gemäß  
	 DIN EN/IEC 60900

VDE-Seitenschneider, 
160 mm
Isoliert, unkompliziert, handlich – Bosch Professional  
VDE-Diagonalseitenschneider.

• Bis zu 10.000 V geprüft und bis 1.000 V VDE-zertifiziert gemäß  
	 DIN EN/IEC 60900

Art.-Nr. 1 600 A02 ND9

VDE-Kabelschere,  
200 mm
Isoliert, unkompliziert, handlich – Bosch Professional  
VDE-Kabelschere.

• Bis zu 10.000 V geprüft und bis 1.000 V VDE-zertifiziert gemäß 
	 DIN EN/IEC 60900

Art.-Nr. 1 600 A02 NF4

VDE-Abmantelungsmesser
Isoliert, unkompliziert, handlich – Bosch  
Professional VDE-Abmantelungsmesser mit 
sichelförmiger Hakenklinge.

• Bis zu 10.000 V geprüft und bis 1.000 V VDE-zertifiziert gemäß  
	 DIN EN/IEC 60900

Art.-Nr. 1 600 A02 NF6

VDE-Einmaulschlüssel, 
10 mm
Isoliert, unkompliziert, handlich – Bosch Professional 
VDE-Einmaulschlüssel.

• Bis zu 10.000 V geprüft und bis 1.000 V VDE-zertifiziert gemäß  
	 DIN EN/IEC 60900

Art.-Nr. 1 600 A02 NF0

Einpoliger Phasenprüfer, 
SL 3 x 75
Isoliert, unkompliziert, handlich – einpoliger Phasenprüfer.
Dieser Prüfer ist nach DIN VDE 0680-6 zertifiziert.

Art.-Nr. 1 600 A02 ND8
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Erste-Hilfe-Set
• Für jeden Notfall gerüstet: DIN-konformes Erste-Hilfe-Set in der L-Boxx 102
• Rote L-Boxx: Dank der Signalfarbe findest du dein Set sofort, wenn du es brauchst  
	 inkl. Anleitung zur Ersten Hilfe

1 x Heftpflaster, DIN 13019, 2,5 cm x 5 m 
1 x Kälte-Sofortkompresse, selbstaktivierbar 
1 x Rettungsdecke, 210 x 160 cm, gold/silber 
1 x Schere, DIN 58279-B190, Kniebogen 
Je 1 x Verbandpäckchen, DIN 13151-G / DIN 13151-K 
1 x Verbandtuch, DIN 13152-A, 60 x 80 cm 
12 x Pflaster-Strip, 25 x 72 mm 
12 x Wundschnellverband, DIN 13019, 10 x 6 cm 
2 x Augenkompresse, oval, 50 x 70 mm 
2 x Dreiecktuch, DIN 13168, weiß, 96 x 96 x 136 cm 
Je 2 x Fixierbinde, FB 6, DIN 61634, 6 cm x 4 m / 8 cm x 4 m 
2 x Folienbeutel, wiederverschließbar 
2 x Gesichtsmaske 
3 x Verbandpäckchen, DIN 13151-M 
4 x Einmalhandschuhe, Vinyl 
4 x Feuchttuch 
5 x Vliestuch 
Je 6 x Fingerkuppenverband: 12 x 2 cm / 5 x 4 cm 
6 x Kompresse, 10 x 10 cm 
6 x Pflaster-Strip, 19 x 72 mm

Art.-Nr. 1 600 A02 X2R

Multi Battery LED Hybrid Baustrahler 6050 MH
Kompatibel mit verschiedenen 18-V-Akkus (verschiedene Ah Klassen) der 11 Powertool-Hersteller: 
Bosch Professional, Dewalt, Einhell, Fein, Festool, Flex, Hikoki, Makita, Metabo CAS, Milwaukee und Würth. 
Arbeitsstrahler inkl. 4 Schnittstellen Adapter für 5 Hersteller (Bosch Professional, Dewalt, Makita, Metabo CAS, Milwaukee). 
Schalter mit Funktion: 100 % - 75 % - 50 % - 25 % Licht. 
Leuchtdauer in Abhängigkeit des verwendeten Akkus, ca. 30 Min / 1 Ah bei 100 % Lichtleistung. 
Akku-Zustandsanzeige für die Restenergie des eingesetzten Akkus, die Akkus sind extern zu laden. 
Schutzsystem für Powertool Akkus: Die eingesetzten Akkus sind vor Tiefenentladung und Überhitzung 
(hervorgerufen durch hohe Lastströme) geschützt.

Abnehmbare Akku Schutzhaube 
LED Strahler mit Kippschutz, schützt Linse und Gehäuse des Strahlers 
Gehäuse aus Aludruckguss 
Gummierung zum Schutz des Gehäuses 
Ergonomischer Griff 
Mit Ein/Aus Schalter 
Stativmontage möglich 
Betriebsmittel der Kategorie 2 (K2): 
Einsatz für den rauen Betrieb mit hohen mechanischen, 
physikalischen und chemischen Einwirkungen 
Hybrid Strahler - über Akku- oder Kabelbetrieb 
 
• Kabellänge: 5 m 
• Kabelbezeichnung: H07RN-F 2X1,0 
• Kabelfarbe: schwarz 
• Spannung: 18 V 
• Farbe: schwarz

Art.-Nr. 1173140600

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Multi Battery LED Akku Handleuchte HL 3000
Kompatibel mit verschiedenen 18-V-Akkus der 11 Powertool-Hersteller: Bosch Professional, Dewalt, Festool, Flex, Makita, Metabo 
CAS, Milwaukee. Arbeitsstrahler inklusive Schnittstellen Adapter für genannte Hersteller. 
Der Handscheinwerfer bietet bei einer Lichtleistung von 50 % eine Leuchtdauer von ca. 6,7 Std./4 Ah für die COB LEDs - die 
Leuchtdauer ist abhängig vom verwendeten Akku (Lieferung ohne Akku). 
Akku-Zustandsanzeige für die Restenergie des eingesetzten Akkus, die Akkus sind extern zu laden. 
Schutzsystem für Powertool Akkus: Die eingesetzten Akkus sind vor Tiefenentladung und Überhitzung (hervorgerufen durch 
hohe Lastströme) geschützt.

2 in 1 Handleuchte und Strahler in einem – max. Leuchtweite 200 m. 
Superhelle SMD LEDs mit 1.140 lm als perfekter Scheinwerfer.  
COB LED Lichtring mit 2.160 lm geeignet für Flächenlicht. 
Schalter mit Funktion: 100 % Spot - 100 %  
Flächenlicht – 75 % – 50 % – 25 % Licht. 
Akku-Zustandsanzeige für die Restenergie des eingesetzten Akkus.

Betriebsmittel der Kategorie 2 (K2):  
Einsatz für den rauen Betrieb mit hohen mechanischen, physikalischen  
und chemischen Einwirkungen.

• Spannung: 18 V 
• Lichtstrom: 2.160 lm

Art.-Nr. 1173730000

LED Akku Handleuchte 
PL 200 A
• Umfangreiche Funktionen: 100 % - 40 % - 10 % - rot - rot blinken 
• Integrierter Li-Pol-Akku 3,7 V / 450 mAh, mit Ladeanzeige 
• Mit Ein-/Aus-Schalter 
• Inkl. USB-Ladekabel 
• Lichtstrom: 200 lm 
• Max. Leuchtdauer: 12 Std. 
• Ideal für die Hemd- oder Jackentasche 
• Abm. (H x L x B): 12,3 x 2,5 x 1,2 cm

Art.-Nr. Bezeichnung

1175590 Anschluss: Micro USB

1175590100 Anschluss: USB-C

LED Akku Werkstattleuchte 
WL 500 A
• 12 Superhelle Seoul SMD LEDs 
• Funktionen: 100 % - 40 % - 10 % für lange Leuchtdauer 
• Ein-/Aus-Drucktaster 
• Schlag- und bruchfestes Schutzgehäuse 
• Integrierter Li-Ion-Akku 3,7 V / 2,2 Ah mit Ladeanzeige 
• Lichtstrom: 500 lm 
• Mit ergonomischem Gummihandgriff 
• USB-Ladekabel

Art.-Nr. 1175580
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LED Werkstattleuchte WL 550
• 12 Lichtstarke Seoul SMD-LEDs mit extrem langer 
	 Lebensdauer 
• Staubdicht und spritzwassergeschützt, IP65 
• Schlag- und bruchfestes Schutzrohr IK07 
• Kabellänge: 5 m 
• Kabelbezeichnung: H05RN-F2x1,0 
• Lichtstrom: 570 lm 
• Farbtemperatur: 6.500 K

Art.-Nr. 1175470010

6+1 LED Akku 
Multifunktionsleuchte 
HL2 DA 61 M3H2
• 6 superhelle SMD-LEDs vorne mit über 3 Std. Leuchtdauer bei 
	 vollgeladenem Akku 
• Zusätzliche Schaltstufe für 1 SMD LED im Leuchtenkopf 
• Ladedauer ca.: 4 Std. 
• Gummierte Oberfläche für beste Griffigkeit 
• Knickbarer Haltefuß bis 200° mit integriertem Magnet 
• 2 Magnete auf der Rückseite und zwei 360° drehbare Haken für 	
	 flexiblen Einsatz 
• Ein/Aus Drucktaster 
• Inkl. USB-Ladekabel 
• Kapazität: 2,20 Ah 
• Spannung: 3,7 V 
• Lichtstrom: 300 + 100 lm

Art.-Nr. 1175670

Art.-Nr. 1177300

LuxPremium Akku- 
LED-Kopflampe KL 250AF
• Mit extrem heller CREE-LED vorn mit bis zu 30 Std. Leuchtdauer. 
• Schalter mit Funktionen 100 % – 50 % – 10 % – SOS, 
	 Rücklicht rot/rot blinken 
• Stufenloser Fokus von flächigem Nahlicht zu fokussiertem Fernlicht  
• Akku-Pack am Hinterkopf für gute Balance 
• Austauschbarer Li-Ion Akku  
• Neigungswinkel einstellbar, leichtes und robustes 
	 Kunststoffgehäuse 
 
• Kapazität: 2,60 Ah 
• Spannung: 3,7 V 
• Lichtstrom: 250 lm 
• Schutzart: IP44 
• Inkl. USB-Ladekabel

Art.-Nr. 1177310

LuxPremium LED Akku Sensor 
Kopflampe SL 400 AF
• Mit extrem heller OSRAM-LED 
• Zwei Betriebsmodi: manuell und Infrarot-Sensor 
• Infrarot-Sensor zum berührungslosen Einschalten 
• Kopflicht: 100 % – 40 % – 10 % – SOS – Rot 
• Rücklicht: rot, rot blinken 
• Stufenloser Fokus von flächigem Nahlicht zu fokussiertem Fernlicht 
• Akkupack am Hinterkopf für gute Balance 
• Austauschbarer Li-Ion Akku 3,7 V/2,6 Ah mit Ladeanzeige 
• Neigungswinkel einstellbar, leichtes und robustes 
	 Kunststoffgehäuse 
 
• Kapazität: 2,60 Ah 
• Spannung: 3,7 V 
• Lichtstrom: 250 lm 
• Schutzart: IP44 
• Inkl. USB-Ladekabel

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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4+3 SMD LED-Universalleuchte 
HL DB43
• 4 superhelle SMD-LEDs vorne mit über 6 Std. Leuchtdauer 
• Zusätzliche Schaltstufe für 3 LEDs im Leuchtenkopf 
• Kunststoffbügel mit integriertem Magnet, 360° knickbar 
• 360° drehbarer, einklappbarer Haken 
• Mit Aus-Schalter 
• Batterien: Micro AAA LR03 
• Lichtstrom: 200 + 20 lm

Art.-Nr. 1175420010

LED Akku-Handleuchte HL 200 A
• 4 superhelle SMD-LEDs mit bis zu 3 Std. Leuchtdauer 
• Zusätzliche Schaltstufe für 1 SMD LED im Leuchtenkopf 
• Knickbarer Haltefuß bis +/- 90° mit integriertem Magnet 
• 360° drehbarer, einklappbarer Haken 
• Ein-/Aus-Drucktaster 
• Kapazität: 1 Ah 
• Spannung: 3,7 V 
• Lichtstrom: 250 + 70 lm 
• Schutzart: IP20 
• Inkl. USB-Ladekabel

Art.-Nr. 1175430010

LED Akku Handleuchte  
HL DA 40 MH
Kleine, kompakte und handliche Handleuchte - mit 4 super hellen 
SMD-LEDs (min. 3 Std. Leuchtdauer bei vollem Akku). 
LED Werkstattlampe verfügt über zwei Schaltstufen (100/50 %) 
und einen Ein/Aus Schalter - eignet sich ideal als Arbeitsleuchte im 
Taschenformat.

• 4 super helle SMD LEDs 
• Bis zu 3 Std. Leuchtdauer bei voll geladenem Akku 
• Knickbarer Haltefuß bis zu 180° 
• USB Ladeschnittstelle 
• Lichtstrom: 200 lm 
• Integrierter Li-Ion-Akku 3,7 V / 1,8 Ah 
• Farbtemperatur: 6.500 K

Art.-Nr. 1176440

LED Akku Handleuchte  
HL 500 A
Akkubetriebene LED-Werkstattlampe mit gummierter Oberfläche für 
beste Griffigkeit eignet sich perfekt für die Verwendung in Werkstät-
ten, Garagen oder auch bei Kfz-Arbeiten. 
Extrem robuste einsetzbare LED Handleuchte, mit drei verschiede-
nen Schaltstufen (Spot-100/50 %) und einer zusätzlichen Schaltstu-
fe für eine SMD LED im Leuchtenkopf - perfekt um jeder Anforde-
rung gerecht zu werden. 
Wiederaufladbare Arbeitsleuchte mit knickbarem Haltefuß (bis 200°) 
mit integriertem Magnet und zusätzlich 2 Magneten auf der Rück-
seite und zwei 360° drehbaren Haken für den flexiblen Einsatz.

• Knickbarer Haltefuß bis 200° mit integriertem Magnet 
• 2 Magnete hinten und ausklappbarer Haken für flexiblen Einsatz 
• Integrierter Li-Ion-Akku 3,7 V / 2,5 Ah mit Ladeanzeige 
• Lichtstrom: 500 + 120 lm 
• Farbtemperatur: 6.500 K 
• Mit Ein/Aus Drucktaste 
• Leuchtdauer: front 3 / 6 Std., Spot 10 Std.

Art.-Nr. 1175670100
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LED Akku-Handleuchte 
SANSA 400 A
Die LED-Arbeitsleuchte ist extrem schlank und praktisch - ideal zum 
Ausleuchten auch engster Räume. 
Der LED-Inspektionsleuchtenkopf ist bieg- und drehbar - er lässt sich auf 
Taschenformat zusammenfalten.

• Max. Leuchtdauer: 80 Std. 
• Lichtstrom: 400 + 70 lm 
• Schlagfestigkeit: IK07 
• Schutzart: IP54 
• Farbtemperatur: 5.700 K 
• Auf Taschenformat einklappbar 
• Inkl. USB-Ladekabel

Art.-Nr. 1177370

LED Akku-Handleuchte  
HL 700 A
Lichtstarke und handliche LED Arbeitsleuchte mit integriertem Li-ion 
Akku mit Status- und Ladeanzeige. Eignet sich perfekt als mobile 
Lichtquelle mit einer Leuchtdauer von bis zu 10 Std. LED Inspektions-
leuchte mit knickbarem Haltefuß bis +/- 90° mit integriertem Magnet, 
2 Magneten hinten und ausklappbarem Haken - ideal für den flexiblen 
Einsatz bei diversen Indoor-Outdoor-Aktivitäten.

• Akkuspannung: 3,7 V /  2 Ah 
• Lichtstrom: 700 + 100 lm 
• Schlagfestigkeit: IK07 
• Schutzart: IP54 
• Farbtemperatur: 5.700 K

Art.-Nr. 1175640

LED Akku-Handleuchte  
HL 1000 A
Mit superheller COB-LED vorne. 
Zusätzliche Schaltstufe für 1 SMD LED im Leuchtenkopf. 
Stufenlose Dimm-Funktion 10 % bis 100 % für besonders lange 
Leuchtdauer. 
Gummierung für erhöhte Stoßfestigkeit und beste Griffigkeit. 
Knickbarer Haltefuß bis +/- 60° mit integriertem Magnet. 
2 Magnete hinten und ausklappbarer Haken für flexiblen Einsatz.

• Akkuspannung: 3,7 V / 4,4 Ah  
• Lichtstrom: 1.000 + 200 lm 
• Schutzart: IP44 
• Farbtemperatur: 6.500K 
• Ladedauer: ca. 3,5 Std. 
• Schlagfestigkeit: IK08

Art.-Nr. 1175680

Taschenlampe LED 
LuxPremium TL 410 F
• CREE-LED bis zu 50.000 Std. Lebensdauer und bis zu 136 m  
	 Leuchtweite 
• Stufenloser Fokus von flächigem Nahlicht zu fokussiertem Fernlicht 
• Funktionen: 100 % – 40 % – 10 % – SOS 
• Inkl. 3 x AAA Batterien 
• Lichtstrom: 350 lm 
• Schutzart: IP44

Art.-Nr. 1173750004

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Akku Taschenlampe LED 
LuxPremium
Super handliche Taschenlampe mit extrem heller Osram-LED - passt 
in jede Jackentasche und lässt sich dank Clip an Hemdtaschen oder 
ähnlichem befestigen. 
Mit stufenlosem Fokus von flächigem Nahlicht zu fokussiertem Fern-
licht - einfach den vorderen Teil der Taschenlampe nach hinten oder 
vorne schieben, um den gewünschten Fokus stufenlos einzustellen. 
Superschlank mit austauschbarem Akku. 
Dank der Schutzart IP44 problemlos im Außenbereich verwendbar - 
ideal für Arbeiten in feuchter Umgebung.

• Stufenlose Fokussierung 
• Fremdkörper- und spritzwassergeschützt, IP44 
• LEDs: Osram-LED (50.000 Std. Lebensdauer) 
• Farbtemperatur: 6.500K 
• Max. leuchtweite: 50m 
• Schaltstufen: 100 % - 40 % - 10 % - SOS

Art.-Nr. Bezeichnung

1173750003 Lichtstrom: 200 lm, Stromversorgung: 
integrierter Akku 3,7 V

1173750002 Lichtstrom: 180 lm, Stromversorgung: 
2 x AAA Batterien

LED Clipleuchte HL 100
Batteriebetriebene Arbeitsleuchte mit 5 superhellen. 
SMD LEDs vorne mit bis zu 8 Std. Leuchtdauer - perfektes Flächen-
licht immer griffbereit. Handliche Werkstattlampe mit zwei Schalt-
stufen: 107 + 10 Im. Arbeitslampe für Werkstatt mit zusätzlicher 
Schaltstufe für 1 weitere LED im Leuchtenkopf - ideal für die Ver-
wendung als leistungsstarkes Fokuslicht. Kompakte und handliche 
Inspektionsleuchte mit integriertem Magnet und Clip passt perfekt in 
jede Hemd- oder Jackentasche.

• Ideal für jede Hemd- oder Jackentasche 
• 5 lichtstarke SMD-LEDs vorne mit bis zu 8 Std. Leuchtdauer 
• Zusätzliche Schaltstufe für 1 weitere LED im Leuchtenkopf 
• Mit Ein/Aus Drucktaster 
• Lichtstrom: 107 + 10 lm 
• Batterietyp: 3 x AAA (enthalten)

Art.-Nr. 1175990010

Art.-Nr. 1171960205

Akku LED Baustrahler 
EL 2000 MA
Extrem kompakter und leichter Akku LED Bauscheinwerfer mit einer 
Leistung von 20 W eignet sich bestens für den Einsatz im Außenbe-
reich dank der Schutzart IP54 (staub- und spritzwassergeschützt). 
Kompakter LED Baustrahler mit integriertem Li-Ion Akku kann zum 
Transport oder Verstauen ganz einfach zusammengeklappt werden - 
eine platzsparende und handliche Lichtquelle zum Mitnehmen. 
LED Arbeitsleuchte mit 2.150 lm verfügt über zwei Schaltstufen (100 
%, 50 % Licht) - perfekt um das Arbeitslicht den Anforderungen und 
Bedürfnissen entsprechend einzustellen.

• Leistung: 20 W 
• Lichtstrom: 2.150 Im 
• Akku: Li-Ion 3,7 V / 6,6 Ah 
• Max. Leuchtdauer: 6 Std. 
• Farbtemperatur: 6.000 K 
• Schutzart IP54: 
	 staub- und spritzwassergeschützt 
• Schlagfestigkeit: IK08

Akku LED Arbeitsstrahler 
SH 1000 MA
• Bauform im handlichen und kompakten Taschenformat. 
• Multifunktion-Halte-System mit Karabinerring und Magnet für 	
	 eine flexible Positionierung. 
• Leichtes und robustes Kunststoffgehäuse. 
• Mit Ein/Aus Schalter und 3 verschiedenen Helligkeitsstufen 
	 (25 % / 50 % / 100 %) und Flash-Funktion.

• Gesamtlichtstrom: 1.000 lm 
• Kapazität: 2.20 Ah 
• Spannung: 3,7 V 
• Leuchtdauer: bis zu 6 Std.

Art.-Nr. 1173700005
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Art.-Nr. Lichtstrom

1171250343 3.450 lm

1171250547 5.800 lm

LED Baustrahler JARO
Extrem kompakter und leichter LED Bauscheinwerfer 
mit einer Leistung von 30 W eignet sich bestens für 
den Einsatz im Außenbereich dank der Schutzart IP65 
(staubdicht und strahlwassergeschützt) 
LED Baustrahler mit leichtem und klappbarem Alurah-
men, Kunststoff-Schutzecken und Tragegriff - perfekt 
für die Verwendung auf Baustellen, in Garagen oder 
Werkstätten

• Kabellänge: 3 m 
• Kabelbezeichnung: H07RN-F 3G1,0 
• Leistung: 30 - 50 W 
• Frontscheibe aus Sicherheitsglas 
• Farbtemperatur: 6.500 K 
• Schlagfestigkeit: IK08

Art.-Nr. 1 600 A01 6BT

Hammer, 500 g
• Strapazierfähiger Hammer mit erhöhtem 
	 Anwenderschutz für maximale Schlagkraft 
• Kopf und Griff sind aus einem Guss gefertigt,garantiert eine hohe 	
	 Qualität und eine lange Lebensdauer 
• Schlagabsorbierender Softgriff und ergonomische Werkzeugform 	
	 für eine bequeme Anwendung 
• Gut ausbalancierter Hammerkopf für 
	 eine präzise Handhabung

Schlosserhammer, 200 g

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

200 g 2140-20 142.1321 50102L

300 g 2140-30 142.1331 50903L

500 g 2140-50 142.1351 50905L

800 g 2140-80 142.1381 50908L

1.000 g 2140-100 142.1401 50910L

Vorschlaghammer, 3 kg

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

3 kg 2139-1 142.1223 50600L

Art.-Nr. 1173750005

Akku Taschenlampe 
LED LuxPremium TL 410 A
• Osram-LED bis zu 50.000 Std. Lebensdauer und 
	 bis zu 131 m Leuchtweite 
• Funktionen: 100 % – 40 % – 10 % – SOS 
• Aufladbarer Akku (3,7 V / 2.000 mAh) 
• Mit USB C Ladeschnittstelle 
• Lichtstrom: 400 lm 
• Schutzart: IP44 
• Inkl. USB Ladekabel

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Wasserpumpenzange

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

≈ 175 mm 760-18 115.2011 41718L

≈ 240 mm 760-26 115.2010 41725L

≈ 300 mm 115.2012 41732L

Kombizange

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

1850-33 115.1021 40484L

Wasserpumpenzange

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

760-2 115.2001 40387L

Flachrund-Zange, 40 bzw. 45°  
abgewinkelt

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

1841b-33 115.1019 40885L

Kraft Seitenschneider

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

1802-22 115.1013 40685L

Seitenschneider

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

1803-22 115.1012 40583L

Unsere Handwerkzeug-Lieferanten:
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Zange für Sicherungsringe gerade,  
für Innensicherung, ca. 18 – 60 mm

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

1845A-19 119.2058 41401L

Zange für Sicherungsringe abgewinkelt 
90°, für Innensicherung, ca. 18 – 60 mm

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

1845D-19 119.2059 41402L

Flachrund-Zange

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

1841a-33 115.1024 40785L Art.-Nr. 1 600 A01 TH8

Spitzzange, 204 mm
• Die Spitzzange ist aus hochfestem  
	 Chrom-Vanadium-Stahl mit speziell gehärteten  
	 Schneidekanten für eine längere Lebensdauer 
• Das optimierte Design mit großer Hebelwirkung erfordert bis zu	
	 30 % weniger Krafteinsatz beim Schneiden als bei normalen Zangen

Art.-Nr. 1 600 A01 TH7

Kombizange, 180 mm
• Der Schaft aus hochfestem 
	 Chrom-Vanadium-Stahl und  
	 die speziell gehärteten Schneidekanten  
	 sind strapazierfähig und langlebig 
• Dank optimierter Hebelwirkung 
	 lässt sich müheloser Schneiden 
	 als mit Standardzangen

Art.-Nr. 1 600 A01 TH9

Seitenschneider, 175 mm
• Der Schaft aus hochfestem  
	 Chrom-Vanadium-Stahl und die speziell gehärteten  
	 Schneidekanten sind strapazierfähig und langlebig 
• Dank optimierter Hebelwirkung lässt sich 
	 müheloser Schneiden als mit Standardzangen

Art.-Nr. 1 600 A01 V03

Abisolierzange, 160 mm
• Der Federmechanismus ermöglicht genaues 
	 Einstellen zum Abisolieren von Kabeln mit bis 
	 zu 10 mm² Durchmesser 
• Bequeme und sichere Anwendung, sogar einhändig 
• Die Schenkel aus robustem Chrom-Vanadium-Stahl garantieren 	
	 eine lange Lebensdauer

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!



26 Handwerkzeuge

Zange für Sicherungsringe abgewinkelt 
90°, für Außensicherung, ca. 18 – 60 mm

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

1845B-19 119.2057 41302L

Ölfilterbandschlüssel

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

65 – 105 mm 2171-5 155.5002 08425SB

Ölfilterkettenschlüssel

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

2171-8 460.5216 08300SB

Ölablass-Gewindereparatur-Set

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

M15x1,5 150.4925 03010L

Unsere Handwerkzeug-Lieferanten:
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Art.-Nr. 2352022

HSS Gewindeschneidsatz, 22-tlg.
Je ein Vor-, Mittel- und Fertigschneider:  
M3, M4, M5, M6, M8, M10, M12 
1 verstellbares Windeisen

Verstellbares Windeisen DIN1814
Für Handgewindebohrer

Art.-Nr. Bezeichnung

18141010 Verstellbares Windeisen Größe: 1 M1 – M10

18142010 Verstellbares Windeisen Größe: 2 M4 – M12

HSS Gewindebohrer DIN 352
Metrisches ISO Regelgewinde DIN 13 
3 Satz: Vor-, Mittel und Fertigschneider

Art.-Nr. Bezeichnung

35204100 Größe: M4 x 0,7

35205100 Größe: M5 x 0,8

35206100 Größe: M6 x 1

35207100 Größe: M7 x 1

35208100 Größe: M8 x 1,25

35209100 Größe: M9 x 1,25

35210100 Größe: M10, x 1,5

35212100 Größe: M12 x 1,75

Schneideisenhalter DIN225

Art.-Nr. Bezeichnung

22520050 Größe: M3 – M4

22520070 Größe: M4,5 – M6

22525090 Größe: M7 – M9

22530110 Größe: M10 – M11

22538140 Größe: M12 – M14

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Werkzeughalter mit Knarre
Für Handgewindebohrer

Art.-Nr. Bezeichnung

20310085 Größe: M3 – M10, 85 mm

20512100 Größe: M5 – M12, 110 mm

Schneideisen DIN22568
Metrisches ISO Gewinde DIN 13

Art.-Nr. Bezeichnung

22303100 Größe: M3

22304100 Größe: M4

22305100 Größe: M5

22306100 Größe: M6

22307100 Größe: M7

22308100 Größe: M8

22309100 Größe: M9

22310100 Größe: M10

22312100 Größe: M12

Spezial-Bremssattelfeile

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

260 mm 4968-6 157.0960 94830L

HSS Handgewindebohrer DIN 2181
Metrisches ISO Feingewinde DIN 13 
2 Satz: Vor- und Fertigschneider

Art.-Nr. Bezeichnung

21806071 Größe: MF6 x 0,75

21808071 Größe: MF8 x 075

21808101 Größe: MF8 x 1

21810101 Größe: MF10 x 1

21810121 Größe: MF10 x 1,25

21812101 Größe: MF12 x 1

21812121 Größe: MF12 x 1,25

21812151 Größe: MF12 x 1,5

Unsere Handwerkzeug-Lieferanten:
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Gezopfte Topfbürste

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

340.0025 63210SB

Handbürste, 3-reihig

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

Handbürste, 3-reihig 201.2305 63302SB

Handbürste, 4-reihig 2130 201.2306 63313SB

Spezial-Bremssattelbürste

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

230 mm 4968-2 201.2320 09300L

230 mm Messing 4968-3 201.2322 09310L

Gezopfte Scheibenbürste, 
für Winkelschleifer

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

340.0046 62310SB

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Art.-Nr. 515.1920

Profi-Reifenfüllmesser
• Für Einhandbedienung mit ergonomischen Design 
• Mit gummiummanteltem Manometer 
• Manometer mit bar- und psi Skala 
• Mit Füllhebel und Ablassknopf 
• Extra langer Schlauch mit integriertem Momentstecknippel 
• Mit Aufhängeloch 
• Inklusive 1/4“ Kupplungsstecker 
• Robustes gummiummanteltes Gehäuse

Mess-/Füllbereich: 0 – 12 bar 
Länge des Füllschlauches: 1.000 mm 
Skala-Durchmesser: 56 mm (sichtbar)

Art.-Nr. 9041G-1

Profi-Reifenfüllmesser
• Geeichtes Gerät mit optimal ablesbarem, 
	 großem Manometer 
• Spezielle Gummi-Ummantelung schützt vor leichten Stößen 
• Handgriff mit Betätigungshebel zum Füllen und Entleeren 
• Schlauch mit integriertem Momentstecknippel 
• Manometer-Messbereich: 0 – 10 bar 
• Flexibler Schlauch, Länge: 1.000 mm 
• Max. Druck: 10 bar 
• Luftanschluss Einlass: 1/4“

Reifenfüllmessgerät PRO G 63
Geeichte Ausführung

• Einfaches Befüllen und Ablassen der Luft mit zwei Knöpfen 
• Gut ablesbares WIKA Manometer 
• Bruchsicheres Kunststoffgehäuse 
 
Durchmesser Manometer: 63 mm 
Arbeitsdruck: 10 bar 
Messbereich: 0 – 10 bar

Art.-Nr. 2102870

Reifenfüllmessgerät  
PRO-G KOMPAKT
• Geeichte Ausführung
• Messbereich: 0 – 10 bar Arbeitsdruck: 10 bar
• Zum Prüfen und Befüllen von Reifen Standard- und geeichte 
	 Ausführung 
• Geeignet für (Stickstoff ) Reifengas 
• Kompakte Profiausführung aus Aluminium mit Hebelstecker 
• Hochwertiges, überdrucksicheres Manometer mit 
	 Metallgehäuse Ø 63 m

Art.-Nr. 2103010 Art.-Nr. 25034L

Profi-Reifenfüllmesser
• Europäisches Fabrikat 
• Geeichte Ausführung nach Richtlinie 86/217/EWG

Mess-/Füllbereich: 0 – 10 bar 
Messuhr gummiummantelt 
Länge des Füllschlauches: ca. 530 mm 
Skala-Durchmesser: 56 mm (sichtbar)

Unsere Handwerkzeug-Lieferanten:
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Industrie-Schlagschrauber 
ISS-C 1/2“ PRO
• Für Kfz-Werkstätten, Handwerk und Industrie geeignet 
• Dank großem Losbrechmoment ideal für schwer lösbare 
	 und große Schraubverbindungen 
• Hochleistungs-Doppelschlagwerk 
• Drehmoment im Rechts- und Linkslauf dreistufig verstellbar 
	 Geringes Gewicht und kompakte Bauform bei max. Leistung

Luftbedarf durchschnittlich: ca. 188 Ltr./Min. 
Drehzahl: 7.000 min-1 
Arbeitsdruck: 6,2 bar 
Druckluftschlauch Innendurchmesser: 13 mm 
Anschlussgewinde: 1/4“ 
Aufnahme: 1/2“ 
Max. Anzugsdrehmoment: 770 Nm 
Max. Lösemoment: 1.112 Nm

Art.-Nr. 2401475

Art.-Nr. 2401376

Industrie-Schlagschrauber 
ISS-TT 3/4“ Composite
• Twin Turbo Technologie: trotz kompakter Bauweise 
	 hohes Drehmoment 
• Hochleistungs-Doppelhammer-Schlagwerk 
• Innovativer Acht-Lamellen-Luftmotor mit 25 % höherer 		
	 Schlagleistung gewährleistet maximales Drehmoment 
• Komposit-Gehäuse aus schlagfestem Kunststoff 
• Vibrationsarmer und kälteisolierter Griff 
• Abluftführung über Handgriff, dadurch kein Aufwirbeln 
	 von Bremsstaub 
• Einhandbedienung mit Rechts-/Linkslauf 
• Inklusive Handbügel

Luftbedarf durchschnittlich: ca. 235 Ltr./Min. 
Drehzahl: 5.200 min-1 
Arbeitsdruck: 6,3 bar 
Druckluftschlauch Innendurchmesser: 13 mm 
Anschlussgewinde: 3/8“ 
Aufnahme: 3/4“ 
Max. Anzugsdrehmoment: 1.900 Nm 
Max. Lösemoment: 2.170 Nm

Art.-Nr. 9012TT

1/2“ Schlagschrauber
• Hochleistungs-Doppelhammer-Schlagwerk 
• Max Losbrechmoment: 2.200 Nm  
• Gewicht: 1,6 kg  
• Anzugsdrehmoment max: 1.356 Nm  
• Betriebsdruck: 6.3 bar 
• Luftverbrauch: 147,2 Ltr./Min. 
• Einhandbedienung für Rechts- und Linkshänder 
• Rechts-/Linkslauf: zweistufig (Rechtslauf), einstufig (Linkslauf) 
• Kälteisolierender Griff

Industrie-Schlagschrauber 
ISS-TT 1/2“ Mini Composite
• Twin Turbo Technologie: trotz kompakter Bauweise und 
	 geringem Gewicht hohes Drehmoment 
• Hochleistungs-Doppelhammer-Schlagwerk 
• Innovativer Acht-Lamellen-Luftmotor mit 25 % höherer 		
	 Schlagleistung gewährleistet maximales Drehmoment 
• Komposit-Gehäuse aus schlagfestem Kunststoff 
• Vibrationsarmer und kälteisolierter Griff 
• Abluftführung über Handgriff, dadurch kein Aufwirbeln 
	 von Bremsstaub 
• Einhandbedienung mit Rechts-/Linkslauf

Luftbedarf durchschnittlich: ca. 132 Ltr./Min. 
Drehzahl: 11.000 min-1 
Arbeitsdruck: 6,3 bar 
Druckluftschlauch Innendurchmesser: 10 mm 
Anschlussgewinde: 1/4“ 
Aufnahme: 1/2“ 
Max. Anzugsdrehmoment: 540 Nm 
Max. Lösemoment: 680 Nm

Art.-Nr. 2401372

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Art.-Nr. 512.0002

1/2“ Schlagschrauber
• 2. Generation 
• BITURBO Technologie 
• Luftmotor mit 8-Lamellen sorgt für maximales Drehmoment 
• Mit rutschfestem Soft-Grip-Handgriff 
• Abluftführung durch den Handgriff nach unten 
• Mit praktischem Umschalthebel (Links / Rechts) 
• 2-fach Drehmomentvorwahl 
• Hochleistungs-Doppel-Hammer-Schlagwerk 
• Kompakte Bauweise 
• Lange Lebensdauer 
• Kälteisolierter Handgriff 
• Inklusive 1/4“ Kupplungsstecker 
• Ultraleichtes Aluminium-Gehäuse

Antrieb: Vierkant 12,5 mm (1/2“) 
Empf. Drehmoment: 984 Nm  
Max. Rechtslauf-Drehmoment:  
1.851 Nm  
Max. Lösemoment: 2.300 Nm  
Luftverbrauch: 244 Ltr./Min. 
Leerlaufdrehzahl: 8.500 U/Min.  
Max. Betriebsdruck: 6,3 bar  
Gewicht: 1.600 g

Art.-Nr. 515.1315

1/2“ Schlagschrauber Mini
Antrieb: Vierkant 12,5 mm (1/2“) 
Max. Rechtslauf-Drehmoment: 755 / 503 / 210 Nm  
Max. Lösemoment: 1.084 Nm  
Luftverbrauch: 169 Ltr./Min. 
Leerlaufdrehzahl: 9.000 U/Min.  
Max. Betriebsdruck: 6,3 bar

Art.-Nr. S3465

1/2“ Schlagschrauber Mini
Antrieb: Vierkant 12,5 mm (1/2“) 
Max. Rechtslauf-Drehmoment: 750 Nm  
Max. Lösemoment: 1.300 Nm  
Luftverbrauch: 170 Ltr./Min. 
Leerlaufdrehzahl: 10.000 U/Min.  
Max. Betriebsdruck: 6,3 bar

Art.-Nr. S3460

1/2“ Schlagschrauber
• Hochleistungs-Doppelhammer-Schlagwerk 
• 3-fache Drehmomentwahl  
• Max. Anzugs-Drehmoment 3. Stufe: 1.200 Nm  
• Max. Lösemoment: 1.800 Nm 
• Ermüdungsfreies Arbeiten durch niedriges Eigengewicht 
• Einhändige Umschaltung für Rechts-/ Linkslauf 
• Sehr vibrationsarm 
• Ergonomischer 2-Komponenten Handgriff (TRP + Nylon) mit 	
	 spezieller Textur zum rutschfesten Arbeiten 
• Inkl. 1/4“ Druckluftstecker 
• „Designed in Germany“

Unsere Handwerkzeug-Lieferanten:
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Art.-Nr. 9022P-2

Druckluftratsche
Antrieb: Vierkant 12,5 mm (1/2“) 
Max. Rechtslauf-Drehmoment: 108 Nm  
Luftverbrauch: 113 Ltr./Min. 
Umdrehungen/Minute: 280  
Max. Betriebsdruck: 6,3 bar  
Gewicht: 1,24 kg

Art.-Nr. 9012M-1

1/2“ Schlagschrauber Mini
• Jumbo-Hammer-Schlagwerk 
• Extra kurz – nur 80 mm 
• Ultra kompakte Bauweise optimiert für Arbeiten in beengten Räumen 
• Einhandbedienung für Rechts- und Linkshänder 
• Abluftführung durch den Handgriff nach unten 
• Vibrationsarm 
• Rechts-/Linkslauf: dreistufig (Rechtslauf), einstufig (Linkslauf) 
• Kälteisolierender Griff

Antrieb: Vierkant 12,5 mm (1/2“) 
Max. Lösemoment: 1.200 Nm 
Max. Anzugs-Drehmoment: 678 Nm 
Umdrehungen/Minute: 8.800  
Luftanschluss Einlass:  
Innengewinde 12,91 mm (1/4“) 
Gewicht: 1,27 kg

Art.-Nr. 2 608 551 029

Set Impact Control- 
Aufnahmen, 13 - 24 mm
Werkzeugaufnahme: 1/2“ 
Länge: 39 mm 
Schlüsselweite: 13, 17, 19, 21, 24 mm

Art.-Nr. 2400001

Schlagschraubernüsse- 
Set 1/2“, 10-tlg.
Verstärkte Ausführung gehärtet
Größen: 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19, 21, 22, 24 mm 
 
In Metallbox

Art.-Nr. 2400002

Schlagschraubernüsse-Set 
3/4“, 8-tlg.
Verstärkte Ausführung gehärtet
Größen: 26, 27, 29, 30, 32, 35, 36, 38 mm 
 
In Metallbox

Art.-Nr. 2400003

Schlagschraubernüsse-Set, 
7-tlg.
Verstärkte Ausführung gehärtet
Größen: 24, 27, 30, 32, 35, 36, 38 mm 

In Metallbox

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Art.-Nr. 2400010

Schlagschraubernüsse 1/2“, 
lang
Kunststoffummantelt für Alufelgen Länge 85 mm
Größen: 17, 19, 21 mm / Länge: 85 mm

Radmuttereinsatz

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

15 mm 903SLG-15 515.1072 07878L

17 mm 903SLG-17 515.1073 07871L

19 mm 903SLG-19 515.1075 07872L

21 mm 903SLG-21 515.1076 07873L

22 mm 903SLG-22 515.1077 07879L

Radmuttereinsatz fahrzeugspezifisch

Ausführung Modell Hazet KS Tools SW Stahl

17 mm Mercedes 905SLG-17 515.2055 07887L

22 mm Hyundai/Kia 905SLG-21 515.2060 07888SB

22,2 mm Tesla 515.1089

Art.-Nr. 2 608 551 102

Steckschlüssel-Set, 
1/2‘‘, 3-tlg.
S2-Modifizierter Stahl und optimierter Wärmebehandlungsprozess 
für besonders große Haltbarkeit und Höchstleistung.

Aufnahme: 1/2“ 
Länge: 85 mm 
Gewicht: 0,78 kg 
 
Lieferumfang: 
Je Schlüsselweite 1 x 17, 19, 21 mm
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Art.-Nr. 515.3825

Druckluftratsche
Antrieb: Vierkant 10 mm (3/8“) 
Max. Rechtslauf-Drehmoment: 81 Nm  
Max. Lösemoment: 81 Nm  
Luftverbrauch: 60,3 Ltr./Min. 
Leerlaufdrehzahl: 300 U/Min.  
Max. Betriebsdruck: 6,3 bar  
Gewicht: 1,4 kg

Art.-Nr. S3282

Druckluftratsche
Antrieb: Vierkant 12,5 mm (1/2“) 
Max. Rechtslauf-Drehmoment: 41 Nm  
Max. Lösemoment: 41 Nm  
Luftverbrauch: 60,3 Ltr./Min. 
Leerlaufdrehzahl: 200 U/Min.  
Max. Betriebsdruck: 6,3 bar  
Gewicht: 0,7 kg

Art.-Nr. 515.1185

Druckluftratsche
Antrieb: Vierkant 12,5 mm (1/2“) 
Max. Rechtslauf-Drehmoment: 81 Nm  
Max. Lösemoment: 81 Nm  
Luftverbrauch: 60,3 Ltr./Min. 
Leerlaufdrehzahl: 60 U/Min.  
Max. Betriebsdruck: 6,3 bar  
Gewicht: 1,4 kg

Art.-Nr. S3283

Druckluftratsche
Antrieb: Vierkant 12,5 mm (1/2“) 
Max. Rechtslauf-Drehmoment: 68 Nm  
Max. Lösemoment: 81 Nm  
Luftverbrauch: 113 Ltr./Min. 
Leerlaufdrehzahl: 150 U/Min.  
Max. Betriebsdruck: 6,3 bar  
Gewicht: 1,3 kg

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Art.-Nr. 515.5535

Druckluft-Stabschleifer, 
kurz, gebogen
Antrieb: Vierkant 12,5 mm (1/4“)  
Spannfutter: 6 mm 
Leistung: 220 W 
Luftverbrauch: 283 Ltr./Min. 
Leerlaufdrehzahl: 19.000 U/Min.  
Gewicht: 0,3 kg 
Betriebsdruck: 6,3 bar

Art.-Nr. 515.5530

Druckluft-Stabschleifer, 
kurz, gerade
Antrieb: Vierkant 12,5 mm (1/4“)  
Spannfutter: 6 mm 
Leistung: 220 W 
Luftverbrauch: 283 Ltr./Min. 
Leerlaufdrehzahl: 25.000 U/Min.  
Gewicht: 0,3 kg 
Betriebsdruck: 6,3 bar

Art.-Nr. 9032N-1

Druckluft-Stabschleifer, 
kurz, gerade
Spannfutter: 6 mm 
Leistung: 224 W 
Luftverbrauch: 74 Ltr./Min. 
Leerlaufdrehzahl: 2.000 – 25.000 U/Min.  
Gewicht: 0,4 kg

Art.-Nr. S3260

Druckluft-Stabschleifer, 
kurz, gerade
Antrieb: Vierkant mm (1/4“)  
Spannfutter: 6 mm 
Luftverbrauch: 126 Ltr./Min. 
Leerlaufdrehzahl: 22.000 U/Min.  
Gewicht: 0,5 kg 
Betriebsdruck: 6,3 bar

Art.-Nr. 9032N-5

Druckluft-Stabschleifer, 
kurz, gebogen
Spannfutter: 6 mm 
Leistung: 224 W 
Luftverbrauch: 74 Ltr./Min. 
Leerlaufdrehzahl: 2.000 – 20.000 U/Min.  
Gewicht: 0,5 kg 
Betriebsdruck: 6,3 bar

Art.-Nr. S3265

Druckluft-Stabschleifer, 
kurz, gebogen
Antrieb: Vierkant 12,5 mm (1/4“)  
Spannfutter: 6 mm 
Luftverbrauch: 99 Ltr./Min. 
Leerlaufdrehzahl: 18.000 U/Min.  
Gewicht: 0,3 kg 
Betriebsdruck: 6,3 bar

Unsere Handwerkzeug-Lieferanten:
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Art.-Nr. 2112121

Profi-Blaspistole mit  
gummiummantelter  
Düsenspitze BP PRO G
• Keine kalten Hände dank schlagfestem Kunststoffkörper 
• Patentierte Ventiltechnik 
• Besonders geeignet für empfindliche Oberflächen 
• Düsenspitze mit abnehmbarer Gummiummantelung 
	 verhindert Kratzer 
• Mit Vollkunststoff-Gehäuse

Luftbedarf durchschnittlich, ca.: 150 Ltr./Min. 
Düsenrohr Länge: 100 mm 
Düsenrohr Außendurchmesser: 6 mm 
Arbeitsdruck: 6 bar 
Düsenöffnung Durchmesser: 3,5 mm 
Anschlussgewinde: 1/4“

Art.-Nr. 2112127

Profi-Blaspistole mit Star-Tip 
Düse BP PRO SIL
• Keine kalten Hände dank schlagfestem Kunststoffkörper 
• Patentierte Ventiltechnik 
• Mit Star-Tip Düse für optimale Dämpfung 
• Entspricht den OSHA Standards 
• Mit Vollkunststoff-Gehäuse

Luftbedarf durchschnittlich, ca.: 150 Ltr./Min. 
Düsenrohr Länge: 100 mm 
Düsenrohr Außendurchmesser: 6 mm 
Arbeitsdruck: 6 bar 
Düsenöffnung Durchmesser: 4 mm 
Anschlussgewinde: 1/4“

Profi-Blaspistole mit 
Regelschraube BP PRO R
• Keine kalten Hände dank schlagfestem Kunststoffkörper 
• Patentierte Ventiltechnik 
• Besonders geeignet für empfindliche Oberflächen 
• Düsenspitze mit abnehmbarer Gummiummantelung 
	 verhindert Kratzer 
• Mit Vollkunststoff-Gehäuse 
• Mit Regelschraube zur Voreinstellung des Maximalvolumenstroms

Luftbedarf durchschnittlich, ca.: 150 Ltr./Min. 
Düsenrohr Länge: 100 mm 
Düsenrohr Außendurchmesser: 6 mm 
Arbeitsdruck: 6 bar 
Düsenöffnung Durchmesser: 3 mm 
Anschlussgewinde: 1/4“ 
 

Art.-Nr. 2112130

FLEXAIR-Schlauch, 10 m
Widerstandsfähig gegen ölhaltige Druckluft.

Schlauch Innendurchmesser: 6 mm 
Schlauch Außendurchmesser: 11 mm 
Schlauchlänge: 10 m 
Betriebsdruck: 15 bar 
 
Lieferumfang: 
Kupplung 
Tülle

Art.-Nr. Abmessung

2105410 6 x 11 mm

2105510 9 x 14 mm

Spiralschlauch PRO, 6 m
• Aus Polyurethan 
• Hochflexibel und abriebfest 
• Keine bleibenden Querschnittsverengungen nach dem Abknicken 
• Kleiner Windungsdurchmesser 
• Großer Temperaturbereich 
• Die geraden Enden ermöglichen komfortables Ein- und 
	 Auskuppeln sowie verwindungsfreies Arbeiten 
• Mit Drehgelenk und Knickschutz 
• Inkl. Schnellkupplung und Stecknippel

Schlauchlänge: 6 m 
Betriebsdruck: 8 bar

Art.-Nr. Abmessung

2105852 6,5 x 10 mm

2105854 8 x 12 mm

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!



38 Handwerkzeuge

Inline-Öler
Anschluss 1/4“ IG/AG

Art.-Nr. 2310010

Art.-Nr. 2402700

Druckluft-Beulenhammer DBH
Druckluft-Beulenhammer zum Ausbeulen von Karosserien.

Luftbedarf durchschnittlich, ca.: 250 Ltr./Min. 
Anschlussgewinde: 1/4“ 

Lieferumfang: 
Saugkopf Ø: 60 mm 
Saugkopf Ø: 120 mm 
Saugkopf Ø: 150 mm 
Zuführungsschlauch mit Kugelhahn

Art.-Nr. 1 600 A01 6BV

Handwerkzeug Set, 16-tlg.
Schraubendreher: 
1 x PH2 x 125 mm 
1 x SL 6,5 x 125 mm 

Zangen: 
1 x Kombizange: 180 mm 
1 x Cutter: 160 mm 
 
Bandmaß: 5 m 
 
Messer: 
1 x Klappmesser 
10 x Ersatzklingen 
 
In Tasche

Art.-Nr. 0 615 990 N2S

Handwerkzeug-Set, 16-tlg.
Spitzzange: 200 mm 
Kombizange. 180 mm 
Diagonal Seitenschneider: 160 mm 
Maßband: 5 m  
Wasserwaage: 25 cm (magnetisch)  
Einziehbares Universalmesser  
10 x Ersatzklingen 

In L-Boxx 102

Handwerkzeug-Set, 19-tlg.
1 x Schraubendreher SL 3,5  
1 x Schraubendreher SL 6,5  
1 x Schraubendreher TX 15  
1 x Schraubendreher TX 20  
1 x Schraubendreher PZ 2  
1 x Schraubendreher PH 1  
Maßband: 5 m  
Wasserwaage 25 cm (magnetisch)  
Einziehbares Universalmesser  
10 x Ersatzklingen 

In L-Boxx 102

Art.-Nr. 0 615 990 N2R

Art.-Nr. 1 600 A01 V3S

Maßband mit Autolock
• Robustes Gehäuse und ein 27 mm breites Band  
	 aus Bonded Nylon, das bis zu 2,7 m stabil ausgezogen werden kann 
• Einfaches Messen langer Strecken durch starken Magnethaken 
	 zur Befestigung an Metallflächen 
• Ausgestattet mit Autolock-Funktion für eine bequeme Fixierung  
	 des Maßbands und eine einfache Verwendung

Länge: 8 m
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Wasserwaage mit Durchgriff
• Genaue Sicht aus mehreren Positionen dank 
	 vergrößerter Libellen in der Mitte, UV-resistenter Libellenflüssigkeit 	
	 und Libellenringen aus Metall 
• Ein stabiles Aluminiumgehäuse, Blocklibellen und schlagfeste 
	 Endkappen garantieren eine lange Lebensdauer

Art.-Nr. Länge

1 600 A01 6BP 60 cm

1 600 A01 6BR 120 cm

Abb. zeigt: 1 600 A01 6BR

Abb. zeigt: 1 600 A01 6BP

Art.-Nr. 1 600 A01 6ZH

Klingen für Messer, 
62 x 19 mm
• Kompatibel mit allen gängigen Bosch Professional Universalmessern
• Gefertigt aus besonders strapazierfähigem S2-CVM-Stahl für eine 	
	 lange Lebensdauer 
• Einzelne Klingen können mit einem Schiebemechanismus sicher 	
	 der Verpackung entnommen werden 

Packungsinhalt: 10 Stk.

Art.-Nr. 1 600 A01 V3H

Universalmesser, 62 x 19 mm
• Durch das stabile Aluminiumgehäuse ist  
	 dieses Messer robust genug für Schnitte durch härteste Materialien 
• Die extragroße Daumenauflage und die einziehbare Klinge 
	 gewährleisten eine sichere und effektive einhändige 
	 Anwendung des Messers 
• Schneller und werkzeugloser Klingenwechsel

Art.-Nr. 1 600 A01 V3J

Klingenspender, 62 x 19 mm
• Die Ersatzklingen sind mit allen gängigen 
	 Bosch Professional Universalmessern kompatibel
• Hochqualitätsklingen aus langlebigem S2-CVM-Stahl 
	 für sauberes und genaues Schneiden 
• Der kompakte Spender ermöglicht das sichere  
	 Herausschieben einer einzelnen Klinge und 
	 bietet auch eine Aufbewahrungsmöglichkeit 
	 für gebrauchte Klingen 

Packungsinhalt: 50 Stk.
Art.-Nr. 1 600 A01 TH6

Cutter-Messer, 18 mm
• Hochqualitätsklingenhalter aus Druck- 
	 gussaluminium für zusätzliche Lebensdauer und höhere Schnittkraft 
• Bequeme Anwendung durch ergonomisch geformten Griff 
	 und Softgrifffläche 
• Schneller, sicherer und werkzeugloser Klingenwechsel

Art.-Nr. 1 600 A02 7M4

Messer-Set, 3-tlg.
• Hochwertige Materialien wie robustes Aluminium 
• Geeignet für verschiedenste Anwendungen und 
	 Materialarten dank unterschiedlicher Messer 
• Schnelle Handhabung durch werkzeuglosen Klingenwechsel

Lieferumfang: 
• Teppichmesser 
• Klappmesser 
• Cuttermesser

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Spiralbohrer DIN 338 HSS
Spitze: ab 3 mm Kreuzanschliff DIN 1412 C 
Spitzwinkel: 135° 
Zylindrisch, kurz, rechts geschliffen

Art.-Nr. Durchmesser x Arbeitslänge x Gesamtlänge Gebinde

SB23200100 1 x 12 x 34 mm 2

SB23200150 1,5 x 18 x 40 mm 2

SB23200200 2 x 24 x 49 mm 2

SB23200250 2,5 x 30 x 57 mm 2

SB23200300 3 x 33 x 61 mm 2

SB23200320 3,2 x 36 x 65 mm 2

SB23200330 3,3 x 36 x 65 mm 2

SB23200350 3,5 x 39 x 70 mm 2

SB23200400 4 x 43 x 75 mm 1

SB23200410 4,1 x 43 x 75 mm 1

SB23200420 4,2 x 43 x 75 mm 1

SB23200450 4,5 x 47 x 80 mm 1

SB23200500 5 x 52 x 80 mm 1

SB23200550 5,5 x 57 x 93 mm 1

SB23200600 6 x 57 x 93 mm 1

SB23200650 6,5 x 63 x 101 mm 1

SB23200680 6,8 x 69 x 109 mm 1

SB23200700 7 x 69 x 109 mm 1

SB23200750 7,5 x 69 x 109 mm 1

SB23200800 8 x 75 x 117 mm 1

SB23200850 8,5 x 75 x 117 mm 1

SB23200900 9 x 81 x 125 mm 1

SB23200950 9,5 x 81 x 125 mm 1

SB23201000 10 x 87 x 133 mm 1

SB23201020 10,2 x 87 x 133 mm 1

SB23201050 10,5 x 87 x 133 mm 1

SB23201100 11 x 94 x 142 mm 1

SB23201150 11,5 x 94 x 142 mm 1

SB23201200 12 x 101 x 151 mm 1

SB23201250 12,5 x 101 x 151 mm 1

SB23201300 13 x 101 x 151 mm 1

SB23201350 13,5 x 108 x 160 mm 1

SB23201400 14 x 108 x 160 mm 1

SB23201450 14,5 x 114 x 169 mm 1

SB23201500 15 x 114 x 169 mm 1

SB23201600 16 x 120 x 178 mm 1
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Spiralbohrer DIN 338 HSS-Co 5%
Spitze: ab 3 mm Kreuzanschliff 
Spitzwinkel: 135° 
Zylindrisch, kurz, rechts geschliffen

Besonders geeignet für zähen und harten Werkstoff 
Sehr gute Standzeit 
Sehr gute Hitzebeständigkeit 
Gute Spanabfuhr

Art.-Nr. Durchmesser x Arbeitslänge x Gesamtlänge Gebinde

SB23400100 1 x 12 x 34 mm 2

SB23400150 1,5 x 18 x 40 mm 2

SB23400200 2 x 24 x 49 mm 2

SB23400250 2,5 x 30 x 57 mm 2

SB23400300 3 x 33 x 61 mm 2

SB23400330 3,3 x 36 x 65 mm 2

SB23400350 3,5 x 39 x 70 mm 2

SB23400400 4 x 43 x 75 mm 1

SB23400420 4,2 x 43 x 75 mm 1

SB23400450 4,5 x 47 x 80 mm 1

SB23400500 5 x 52 x 80 mm 1

SB23400550 5,5 x 57 x 93 mm 1

SB23400600 6 x 57 x 93 mm 1

SB23400650 6,5 x 63 x 101 mm 1

SB23400680 6,8 x 69 x 109 mm 1

SB23400700 7 x 69 x 109 mm 1

SB23400750 7,5 x 69 x 109 mm 1

SB23400800 8 x 75 x 117 mm 1

SB23400850 8,5 x 75 x 117 mm 1

SB23400900 9 x 81 x 125 mm 1

SB23400950 9,5 x 81 x 125 mm 1

SB23401000 10 x 87 x 133 mm 1

SB23401020 10,2 x 87 x 133 mm 1

SB23401050 10,5 x 87 x 133 mm 1

SB23401100 11 x 94 x 142 mm 1

SB23401150 11,5 x 94 x 142 mm 1

SB23401200 12 x 101 x 151 mm 1

SB23401250 12,5 x 101 x 151 mm 1

SB23401300 13 x 101 x 151 mm 1

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Stufen-Spiralbohrer M2
• 3-Kant-Schaft sorgt für sicheren halt im Werkzeug
• Hochpräziser, leistungsstarker Spiralbohrer mit spezieller, 
	 innovativer Spitzengeometrie sorgt für einen sehr schnellen Bohrfortschritt
• Exakte, kreisrunde Bohrungen, höhere Standzeit, gratfreie Lochränder, 
	 kein Vorbohren, kein Verlaufen des Bohrers, schräges Bohren möglich 
• Perfekt zum Ausbohren von Nieten und Stehbolzen 
• 3-Flächenschaft ab 4 mm für optimale Kraftübertragung
• DIN 338 
• Zylindrisch, kurz, rechts 
• Ab 3 mm 

Art.-Nr. Durchmesser x Arbeitslänge x Gesamtlänge Gebinde

SB-STB23200300 3 x 33 x 61 mm 1

SB-STB23200330 3,3 x 36 x 65 mm 1

SB-STB23200350 3,5 x 39 x 70 mm 1

SB-STB23200400 4 x 43 x 75 mm 1

SB-STB23200420 4,2 x 43 x 75 mm 1

SB-STB23200450 4,5 x 47 x 80 mm 1

SB-STB23200480 4,8 x 52 x 86 mm 1

SB-STB23200500 5 x 52 x 80 mm 1

SB-STB23200550 5,5 x 57 x 93 mm 1

SB-STB23200600 6 x 57 x 93 mm 1

SB-STB23200650 6,5 x 63 x 101 mm 1

SB-STB23200680 6,8 x 69 x 109 mm 1

SB-STB23200700 7 x 69 x 109 mm 1

SB-STB23200750 7,5 x 69 x 109 mm 1

SB-STB23200800 8 x 75 x 117 mm 1

SB-STB23200850 8,5 x 75 x 117 mm 1

SB-STB23200900 9 x 81 x 125 mm 1

SB-STB23200950 9,5 x 81 x 125 mm 1

SB-STB23201000 10 x 87 x 133 mm 1

SB-STb23201020 10,2 x 87 x 133 mm 1

SB-STB23201050 10,5 x 87 x 133 mm 1

SB-STB23201100 11 x 94 x 142 mm 1

SB-STB23201150 11,5 x 94 x 142 mm 1

SB-STB23201200 12 x 101 x 151 mm 1

SB-STB23201250 12,5 x 101 x 151 mm 1

SB-STB23201300 13 x 101 x 151 mm 1
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Leerkoffer für bis zu 220 Bohrer
Leerkoffer, 170-tlg: 
1 – 10 mm (0,5 mm steigend) 

Leerkoffer, 200-tlg: 
1 – 13 mm (0,5 mm steigend)

Art.-Nr. Bezeichnung

Magazin170 Leerkoffer, 170-tlg.

Magazin220 Leerkoffer, 220-tlg.

HSS-G Metallspiralbohrer-Set
Profilgeschliffen 
Bestehend aus: 
1 bis 10 mm (0,5 mm steigend) 
Je 10 Stk.: 1 bis 8 mm 
Je 5 Stk.: 8,5 bis 10 mm 

In Metallkassette 

Bei dem 220-tlg. Set zusätzlich 
Je 10 Stk.: 3,3 + 4,2 mm 
Je 5 Stk.: 10,5 - 13 mm

Art.-Nr. Bezeichnung

232170 1 – 10 mm, 170-tlg.

232220 1 – 13 mm, 220-tlg.

Abb. zeigt 232170

Metallspiralbohrer-Set 
Pro Box
HSS-Spiralbohrer PointTeQ ermöglicht schnelles Bohren in Metall 
aufgrund des PointTeQ-Designs an der Bohrspitze 
In 0,5er Schritten aufsteigend. 

In Kunststoffkassette

Art.-Nr. Bezeichnung

2 608 577 352 1 – 13 mm, 25-tlg.

2 608 577 351 1 – 10 mm, 19-tlg.

HSS-G Metallspiralbohrer-Set
In 0,5er Schritten aufsteigend 
In Kunststoffkassette

Art.-Nr. Bezeichnung

RK432025 1 – 13 mm, 25-tlg.

RK432019 1 – 10 mm, 19-tlg.

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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HSS-CO Metallspiralbohrer-Set
In 0,5er Schritten aufsteigend 
Mit 5 % Co-Anteil 
In Kunststoffkassette

Art.-Nr. Bezeichnung

RK434025 1 – 13 mm, 25-tlg.

RK434019 1 – 10 mm, 19-tlg.

Art.-Nr. 2 608 577 146

Metallbohrer-Set HSS, 8-tlg.
Bestehend aus: 
Bohr-Ø: 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 10 mm

Art.-Nr. 2 607 019 902

SDS-Plus-3 ToughBox, 
8-tlg.
Material-Eignung: Mauerwerk, Stein, Beton. 

Bestehend aus: 
2 x Ø 6 x 110 mm 
2 x Ø 6 x 160 mm 
2 x Ø 8 x 160 mm 
2 x Ø 10 x 160 mm

Art.-Nr. 33560910

HSS-Kegelsenker-Satz, 6-tlg.
3 Schneiden 
90° Winkel 
DIN 335 C
Inhalt: 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 mm 
In Kunstoffkassette

Art.-Nr. 39403100

HSS-Stufenbohrer-Satz, 3-tlg.
Größe: 3 - 12 / 4 - 20 / 4 - 30 mm 
In Kunststoffkassette
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Art.-Nr. 2 607 019 578

Tough Box HSS-R, 18-tlg.
Robuste und kompakte Kassette. 

Bestehend aus: 
Bohrer-Ø: 1,0 / 1,5 / 2,0 / 2,0 / 2,5 / 3,0 / 3,0 /  
3,5 / 4,0 / 4,0 / 4,5 / 5,0 / 5,5 / 6,0 / 7,0 / 8,0 / 9,0 / 10,0 mm

Schweißpunktbohrer HSS-CO
Zylindrisch, geschliffen, rechtsdrehend 
Mit Sonderspitze 
Mit 5 % Co-Anteil

Art.-Nr. Bezeichnung Gebinde

36000601 Durchmesser: 6 mm, Länge: 66 mm 1

36000701 Durchmesser: 7 mm, Länge: 74 mm 1

36000801 Durchmesser: 8 mm, Länge: 80 mm 1

36001001 Durchmesser: 10 mm, Länge: 88 mm 1

HSS-Kegelsenker
3 Schneiden 
90° Winkel 
DIN 335 C

Art.-Nr. Größen

33506310 6,3 mm

33508310 8,3 mm

33510410 10,4 mm

33512410 12,4 mm

33516510 16,5 mm

HSS-Stufenbohrer
Für unlegierte Stähle > 700N/mm2  
Gerade Nuten

Art.-Nr. Bezeichnung

39420010 Größe: 4 – 20 mm

39430010 Größe: 4 – 30 mm

39638010 Größe: 6 – 38 mm

39640010 Größe: 6 – 40 mm

Ratschen-Set, 27-tlg.
Bestehend aus: 
PH 1 / 2 / 2 / 3 
PZ 1 / 2 / 3 
LS 4 / 5 / 6 
Hex 3 / 4 / 5 / 6 
T 10 / 15 / 20 / 25 / 30

Art.-Nr. 2 607 017 160

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Art.-Nr. 2 608 577 148

Impact Control Multikonstruktion-Set, 35-tlg.
Bestehend aus: 
19 Bits mit 25 mm Länge: PH1, PH2 (4 x), PH3. PZ2 (2 x), PZ3. 
T15, T20 (3 x), T25 (3 x), T30 (2 x), T40 
6 Bits mit 50 mm Länge: PH2, PZ2, T15, T20, T25, T30 
8 HSS-Bohrer mit Durchmesser: 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 10 mm 
1 Bithalter 

In Tough Box

Art.-Nr. 2 608 522 365

Impact Bit-Set, 36-tlg.
Bestehend aus:  
2 x PH2, 2 x PZ2 
1 x PH1, 1 x PH1, 3 x PH2, 1 x PH3, 2 x PZ2, 1 x PZ3 
1 x T15, 2 x T20, 2 x T25, 2 T30, 1 x T40 
1 x PH1-PH2, 1 x PH2-PH3 
1 x SL 1 x 5,5, 2 x T15-T20, 1 x T25-T30 
1 x T20, 1 x T25, 1 x T30 
1 x Universalhalter magnetisch 
1 x Steckschlüssel 8 / 10 / 13 mm 
2 x PH2-PZ2 

In Tough Box

Art.-Nr. 2 607 017 319

Schrauberbit-Set, 32-tlg.
Bestehend aus: 
PH 1 / 2 / 2 / 3 
PZ 1 / 2 / 2 / 3 
LS 3 / 4 / 5 / 6 
Hex 3 / 4 / 5 / 6 
T 10 /15 / 20 / 20 / 25 / 27 / 30 / 40 
Torx-Tamper (Sicherheitsbit): 
T 10 / 15 / 20 / 25 / 27 / 30 / 40 
Universal Schnellwechsel-Bithalter 
1/4“ Sechskantschaft magnetisch
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43-tlg. Set mit  
Schrauberbits und  
Steckschlüsseln
Bestehend aus: 
PH1, PH2 (2 x), PH3  
PZ1, PZ2 (2 x), PZ3 
SL3, SL4, SL5, SL6  
H3, H4, H5, H6 
T10, T15, T20 (2 x), T25, T27, T30, T40  
TH10, TH15, TH20 (2 x), TH25, TH27, TH30, TH40 
PH2 / PZ2 / SL6 / T15, T20, T25 
Steckschlüssel mit Dauermagnet für Sechskantschrauben 6, 8, 10 mm 

In Tough Box

Art.-Nr. 2 607 017 164

Art.-Nr. 530494

Bit-Set, 41-tlg. DB 41
• Variable Einrichtung des Inhalts 
• Magnetisch 
• FLEX STACK PACK ineinander und aufeinander stapelbar 
• Einfaches Öffnen durch Taste 
• Feste Verriegelung der Stapelfunktion

Bestehend aus: 
PH1, PH2 (2 x), PH3  
PZ1, PZ2, PZ3, PZ4 
SL3, SL4, SL5, SL6  
T10, T15, T20 (2 x), T25 (3 x), T27 (3 x), T30 (3 x), T40 (3 x)  
TH10, TH15, TH20 (2 x), TH25 (2 x), TH30 (2 x), TH40 
50 mm: 
TH15, TH20 (2 x), TH25 (2 x), TH30 (2 x), TH40 
Steckschlüssel mit Dauermagnet für Sechskantschrauben: 
8 mm, 10 mm, 13 mm 
77 mm Universal-Magnethaltererweiterung 1/4“ 
152 mm Standard-Magnethalterung

Art.-Nr. 2 608 522 366

Pick and Click Impact 
Control-Schrauberbit-Set, 
31-tlg.
Bestehend aus: 
PH2 / PZ2 / T15, T20, T25, T30 / PH1, PH2 (2 x), PH3 / PZ2 (2 x), PZ3 
/ T15, T20 (2 x), T25 (2 x), T30 (2 x), T40 / PH1-PH2 / PH2-PH3 / 
PH2-PZ2 (2 x) / SL1 x 5,5 / T15-T20 (2 x) / T25-T30  
Universalhalter Quick Release  
In Aufbewahrungsbox Art.-Nr. 0 615 997 5P8

Schleifblätter in L-Boxx
Bestehend aus: 
200 x Schleifblätter, Korn 180 
100 x Schleifblätter, Korn 240 
100 x Schleifblätter, Korn 320 
In L-Boxx, Gr. 3

Passend für alle 150 mm Exzenterschleifer 
da Multiloch Schleifblätter.

Art.-Nr. 2 608 900 533

X-LOCK 
Diamantrennscheibe
X-Lock Dia-Metalltrennscheibe.

• Ideal für allgemeine Baumaterialien wie Beton, Stahlbeton, 
	 Ziegelstein, Sandstein, Kalkstein und Dachziegel 
• Ausgezeichnete Schnittgeschwindigkeit 
	 dank Spezialsegment 
 
Abm.: 125 x 22,23 mm

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Inox-Trennscheibe XT 38
• Die XT38 ist speziell für den Einsatz auf 
	 Edelstahl (VA-Stahl, Inox), z. B. 1.4301 
	 (X5CrNi18-10 oder 304), Stahl (Schwarzstahl auch  
	 Baustahl, St37, S235JR, 1.0037) abgestimmt

• Geringe Gratbildung 
• Hohe Schnittgeschwindigkeit 
• Geringer Funkenflug

Art.-Nr. Bezeichnung Gebinde

210745 Abm.: 115 x 1 x 22,23 mm 25

211575 Abm.: 125 x 1 x 22,23 mm 25

Trennscheibe XT38
• Die XT38 ist speziell für den Einsatz auf 
	 Edelstahl (VA-Stahl, Inox), z. B. 1.4301 
	 (X5CrNi18-10 oder 304), Stahl (Schwarzstahl auch  
	 Baustahl, St37, S235JR, 1.0037) abgestimmt

• Geringe Gratbildung 
• Hohe Schnittgeschwindigkeit 
• Geringer Funkenflug

Art.-Nr. Bezeichnung Gebinde

211575 Abm.: 125 x 1,0 x 22,23 mm 25

205702 Abm.: 230 x 1,9 x 22,23 mm 25

Schleifpapier für Metall
Passend für alle 150 mm Exzenterschleifer  
da Multiloch Schleifblätter 

VE= 100 Stk.

Art.-Nr. Bezeichnung

F 03E 005 81F Körnung 180, 119 Loch

F 03E 005 81H Körnung 240, 119 Loch

F 03E 005 82Y Körnung 320, 119 Loch

Art.-Nr. 1 603 340 031

SDS-Clic- 
Schnellspannmutter
• Ideal für allgemeine Baumaterialien wie Beton, Stahlbeton, 
	 Ziegelstein, Sandstein, Kalkstein und Dachziegel 
• Ausgezeichnete Schnittgeschwindigkeit 
	 dank Spezialsegment 

Abm.: 125 x 22,23 mm

Art.-Nr. 2 608 603 255

10-er Pack Trennscheiben
Zum optimalen gratfreien Trennen  
von Blechen und Edelstahl 

Abm.: 125 x 1,0 mm

Art.-Nr. 6612513

12-er Pack  
INOX-Trennscheiben
Zum optimalen gratfreien Trennen  
von Blechen und Edelstahl 

Abm.: 125 x 1,0 mm 
INOX-Trennscheiben
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Extradünne Trennscheibe 
gekröpft XTK6 EXACT
• Die XTK6 EXACT ist speziell für den Einsatz auf Edelstahl (VA-Stahl, 	
	 Inox), z. B. 1.4301 (X5CrNi18-10 oder 304), Stahl (Schwarzstahl auch 	
	 Baustahl, St37, S235JR, 1.0037) abgestimmt
• Die dünnste Freihandtrennscheibe der Welt 
• Außergewöhnlich präzise und nahezu gratfrei 
• Geringste thermische Belastung, dadurch keine Blaufärbung

Eisenfrei und Schwefelfrei

Art.-Nr. Bezeichnung Gebinde

211300 Abm.: 115 x 0,6 x 22,23 mm 25

211295 Abm.: 125 x 0,6 x 22,23 mm 25

Extradünne Mini 
Trennscheibe gerade  
XT8 EXACT MINI
• Die XT8 EXACT MINI ist speziell für den Einsatz auf Edelstahl (VA-	
	 Stahl, Inox), z. B. 1.4301 (X5CrNi18-10 oder 304), Stahl (Schwarz	
	 stahl auch Baustahl, St37, S235JR, 1.0037) abgestimmt
• Eisenfrei und Schwefelfrei
• Optimal für Trennarbeiten an schwer zugänglichen Stellen 
• Präziser Schnitt durch 0,8 mm Scheibenbreite 
• Geringe Gratbildung

Art.-Nr. Bezeichnung Gebinde

207056 Abm.: 30 x 0,8 x 6 mm 50

207058 Abm.: 40 x 0,8 x 6 mm 50

207060 Abm.: 50 x 0,8 x 6 mm 50

Mini Trennscheibe gerade  
XT10 MINI
Die Trennscheibe XT10 MINI ist im Handeinsatz für Mini-Winkelschlei-
fer, Geradschleifer sowie für Maschinen mit Biegwellenantrieb aller 
Leistungsklassen (mit Aufspannbolzen ASB XT) geeignet.

• Eisenfrei und Schwefelfrei
• Optimal für Trennarbeiten an schwer zugänglichen Stellen 
• Hohe Lebensdauer 
• Weniger Funkenflug

Art.-Nr. Bezeichnung Gebinde

206799 Abm.:  50 x 1,0 x 6,00 mm 50

206800 Abm.:  50 x 2,0 x 6,00 mm 25

206801 Abm.:  65 x 1,0 x 6,00 mm 50

206802 Abm.:  65 x 2,0 x 6,00 mm 25

209338 Abm.: 75 x 1,0 x 6,00 mm 50

206803 Abm.: 75 x 1,0 x 10,00 mm 50

206804 Abm.: 75 x 2,0 x 10,00 mm 25

Reinigungsvlies Scheibe SVS
• Schleifvlies-Scheibe für extrem starke 
	 Reinigungsleistung und starken Abtrag 
• Es eignet sich hervorragend für das Entfernen von Rost oder 	
	 Lack und wurde speziell für die Bearbeitung von Edelstahl  
	 (VA-Stahl, Inox), z. B. 1.4301 (X5CrNi18-10 oder 304) sowie von 	
	 Stahl (Schwarzstahl auch Baustahl, St37, S235JR, 1.0037 oder 
	 Karbonstahl genannt) und Stahlguss aber auch von Aluminium 	
	 sowie weiteren NE-Metallen wie Kupfer, Messing, Bronze, etc.  
	 entwickelt 
• Auf allen hier aufgeführten Materialien erzielt es gute bis sehr gute 	
	 Arbeitsergebnisse 
• Es kann zudem für das Entfernen von GFK und Spachtelmasse 	
	 sowie für die Bearbeitung von Holz verwendet werden 
• Materialschonend 
• Hohe Reinigungsleistung 
• Schleifvlies-Scheibe für extrem starke Reinigungsleistung und 	
	 starken Abtrag 
• Einsatz nur auf regulierbaren Winkelschleifern 
• Bei zu hoher Drehzahl schmilzt das Vlies  
• Optimaler Drehzahlbereich: 3.000 – 7.000 U/Min.

Art.-Nr. Bezeichnung Gebinde

303150 Abm.: 115 x 22,23 mm 10

303151 Abm.: 125 x 22,23 mm 10

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Art.-Nr. 353015

Topfbürste, gewellter 
Stahldraht STBW
• Für hohe Reinigungsleistung 
• Zum Entfernen starker Verkrustungen 
• Topfbürsten eignen sich besonders gut für das effiziente 
	 Bearbeiten von großen Flächen, Schweißnähten und Metallplatten 
• Hier werden sie insbesondere zum Reinigen, Entgraten, 
	 Entschlacken und Entrosten eingesetzt 
• Topfbürste für Stahl eignet sich optimal für die Bearbeitung von 	
	 hochfesten bzw. hochlegierten Stählen, Baustählen, 
	 Werkzeugstählen, gehärteten Stählen und hochfesten Blechen.

Drahtstärke: 0,30 mm
Maße: 60 x 21 x M14 x 0,30 mm

Art.-Nr. 353104

Bremssattelbürste mit 
Stahldraht BSBG
• Diese Handbürste ist universell einsetzbar 
• Wenn der Anwender aufrauen, entrosten oder reinigen muss, erzielt 	
	 er mit dieser Handbürste optimale Ergebnisse 
• Handbürste für Stahl eignet sich optimal für die Bearbeitung von 	
	 hochfesten bzw. hochlegierten Stählen, Baustählen, 
	 Werkzeugstählen, gehärteten Stählen und hochfesten Blechen

Ergonomischer und rutschfester Griff 
Hohe Reinigungsleistung
Maße: 2 Reihen x 0,30 mm
Drahtstärke: 0,30 mm

Fächerschleifscheibe 
schräg VISION PRO
Eine Besonderheit sind die drei cleveren Aussparungen. Die Scheibe 
wird beim Drehen transparent und ermöglicht so eine permanente 
Kontrolle des Arbeitsfortschritts ohne abzusetzen. Der Anwender 
sieht hier genau, was und wie viel er schleift.

• Freie Sicht auf das Werkstück 
• Kontrollierter Materialabtrag 
• Besonders gut bei der Anwendung auf Stahl

Art.-Nr. Bezeichnung Gebinde

210637 Abm.: 115 x 22,23 mm, Körnung: 40 10

210638 Abm.: 115 x 22,23 mm, Körnung: 60 10

210639 Abm.: 115 x 22,23 mm, Körnung: 80 10

210631 Abm.: 125 x 22,23 mm, Körnung: 40 10

210632 Abm.: 125 x 22,23 mm, Körnung: 60 10

210633 Abm.: 125 x 22,23 mm, Körnung: 80 10

Fächerschleifscheibe 
schräg LSZ F3
• Gute Zerspanungsleistung 
• Bewährte Qualität mit Baumwollrücken 
• Gute Standzeit 
• Angenehmeres Schleifen durch vibrationsdämpfenden 
	 Polyamidträge

Art.-Nr. Bezeichnung Gebinde

210479 Maße: 115 x 22,23 mm, Körnung: 40 10

210480 Maße: 115 x 22,23 mm, Körnung: 60 10

210481 Maße: 115 x 22,23 mm, Körnung: 80 10

211517 Maße: 115 x 22,23 mm, Körnung: 120 10

210482 Maße: 125 x 22,23 mm, Körnung: 40 10

210483 Maße: 125 x 22,23 mm, Körnung: 60 10

210484 Maße: 125 x 22,23 mm, Körnung: 80 10

211518 Maße: 125 x 22,23 mm, Körnung: 120 10

Schruppscheibe KSM
• Die KSM ist speziell für den Einsatz auf Stahl 
	 (Schwarzstahl auch Baustahl, St37, S235JR, 1.0037) abgestimmt 
• Angenehmes Schleifverhalten 
• Gute Zerspanung 
• Lange Lebensdauer

Art.-Nr. Bezeichnung Gebinde

200013 Abm.: 115 x 7 x 22,23 mm 25

200018 Abm.: 125 x 7 x 22,23 mm 25
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Topfbürste, gezopfter 
Stahldraht STBZ
• Für hohe Reinigungsleistung 
• Zum Entfernen starker Verkrustungen 
• Topfbürsten eignen sich besonders gut für das effiziente 
	 Bearbeiten von großen Flächen, Schweißnähten und Metallplatten 
• Hier werden sie insbesondere zum Reinigen, Entgraten, 
	 Entschlacken und Entrosten eingesetzt 
• Topfbürste für Stahl eignet sich optimal für die Bearbeitung von 	
	 hochfesten bzw. hochlegierten Stählen, Baustählen, 
	 Werkzeugstählen, gehärteten Stählen und hochfesten Blechen

Abm.: 65 x 20 x M14

Art.-Nr. Drahtstärke

353074 0,35 mm

353009 0,50 mm

Art.-Nr. 2 607 010 901

Wood and Metal Säbelsägen-
blatt-Set, 15-tlg.
S 918 AF Basic for Metal 
S 918 BF Basic for Metal  
S 617 K Basic for Wood 

In Tough Box

Art.-Nr. 2 607 010 902

Wood and Metal Säbelsägen-
blatt-Set, 20-tlg.
S 922 EF Flexible for Metal  
S 922 BF Flexible for Metal 
S 922 HF Flexible for Wood and Metal  
S 644 D Top for Wood 

In Tough Box

Art.-Nr. 2 607 010 995

Metal Säbelsägenblatt-Set, 
20-tlg.
S 922 EF Flexible for Metal  
S 922 BF Flexible for Metal 
S 922 HF Flexible for Wood and Metal  
S 644 D Top for Wood 

In Tough Box

Art.-Nr. 2 607 010 996

Wood and Metal Säbelsägen-
blatt-Set, 20-tlg.
S 922 EF Flexible for Metal 
S 922 BF Flexible for Metal  
S 1122 EF Flexible for Metal  
S 1122 BF Flexible for Metal 

In Tough Box

Art.-Nr. 2 607 010 904

Wood and Metal Stichsäge-
blatt-Set, 40-tlg.
S 925 VF Heavy for Metal  
S 1125 VF Heavy for Metal  
S 610 VF Heavy for Wood and Metal  
S 1411 DF Heavy for Wood and Metal 

In Tough Box

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Art.-Nr. Bezeichnung

1 600 A02 14C Starter-Set: 2 x ProCORE18V Akku 5,5 Ah + 
Ladegerät GAL 1880 CV

1 600 A01 BA3 Starter-Set: 2 x ProCORE18V Akku 4 Ah + 
Ladegerät GAL 18-40

Akku-Bohrschrauber 
GSR 18V-90 C
Akkuspannung: 18 V 
Drehmoment (h/w): 64 / 36 Nm 
Drehmomentstufen: 21 
Leerlaufdrehzahl: 0 – 630 / - 2.100 min-1 
Bohrfutterspannweite: 1,5 – 13 mm 
Bohr-Ø Stahl: 13 mm 

Lieferumfang: 
Ohne Akku 
Ohne Ladegerät 
 
In L-Boxx

Art.-Nr. 0 601 9K6 002

Zubehör

Art.-Nr. Bezeichnung

1 600 A02 14C Starter-Set: 2 x ProCORE18V Akku 5,5 Ah + 
Ladegerät GAL 1880 CV

1 600 A01 BA3 Starter-Set: 2 x ProCORE18V Akku 4 Ah +  
Ladegerät GAL 18-40

Akku-Bohrschrauber  
GSR 18V-150 C
Akkuspannung: 18 V 
Drehmoment (m/h/w): 150 / 100 / 84 Nm 
Drehmomentstufen: 25 + 1 
Leerlaufdrehzahl: 0 – 550 / - 2.200 min-1 
Bohrfutterspannweite: 1,5 – 13 mm 
Bohr-Ø Stahl: 16 mm 

Lieferumfang: 
Ohne Akku 
Ohne Ladegerät 
 
In L-Boxx

Art.-Nr. 0 601 9J5 002

Zubehör

Art.-Nr. 2 608 665 202

Stichsägeblätter T 144D +  
1 x Expert Blatt, 25-tlg.
• Scharfgeschliffene, geschränkte Zähne ermöglichen 	
	 schnelle Ergebnisse 
• Kohlenstoffstahl ist zum Schneiden von Weichholz 	
	 und nicht-abrasiven Holzwerkstoffen geeignet 
• Passend für alle T-Schaft-Stichsägen

Gesamtlänge: 100 mm 
Zahnteilung: 4 - 5,2

Art.-Nr. 2 607 011 437

Stichsägeblätter Holz und  
Metall, 15-tlg.
Setinhalt:  
5 x T 101 BF Clean for Hard Wood 
6 x T 144 DP Precision for Wood 
3 x T 121 BF Speed for Metal 
1 x T 144 DHM EXPERT Hardwood fast

Art.-Nr. 2 607 010 997

Heavy for Wood and Metal 
Säbelsägeblatt-Set, 16-tlg.
S 1122 EF Flexible for Metal  
S 1122 BF Flexible for Metal  
S 1122 VF Flexible for Wood and Metal  
S 1617 K Basic for Wood 

In Tough Box

Art.-Nr. 0 601 9H1 008

Akku-Bohrschrauber 
GSR 18V-21
Akkuspannung: 18 V  
Leerlaufdrehzahl: 0 – 480 / – 1.800 min-1 
Drehmoment (h/w): 55 / 21 Nm 
Bohrfutterspannweite: 1,5 – 13 mm 
Gewicht ohne Akku ca.: 1,2 kg 

Lieferumfang: 
2 x Akku 18 V / 2 Ah 
Ladegerät GAL 18V-40 
 
In L-Boxx
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Akku-Bohrschrauber GSR 12V-15
• Kompaktes Design ermöglicht optimales Handling und ist ideal zum Arbeiten über Kopf und an engen Stellen 
• Electronic Cell Protection verhindert Überlastung, Überhitzung und Tiefentladung

Akkuspannung: 12 V  
Leerlaufdrehzahl: 0 – 400 / - 1.300 min-1 
Drehmoment (h/w): 30 / 15 Nm 
Drehmomentstufen: 20 + 1 
Bohrfutter: 1,0 – 10 mm 

Lieferumfang: 
2 x Akku 12 V / 2 Ah 
Ladegerät GAL 12V – 20 
Bitsatz, 25-tlg. 
 
In Werkzeugtasche

Art.-Nr. 0 601 868 10H

Art.-Nr. 0 601 9H2 101

Akku-Bohrschrauber GO
• Doppelter Aktivierungsmodus – zum Starten das Gerät einfach nach vorn drücken oder Aktivierungstaste betätigen 
• Mechanische Kupplung – aus 5 Drehmomentstufen und einem „optimalen Leistungsmodus“ auswählen 
• Einfach zu kontrollieren – das Werkzeug stoppt sofort nach Deaktivierung über eine elektronische Bremse

Akkuspannung: 3,6 V 
Drehmoment (h/w): 5 / 2,5 Nm 
Leerlaufdrehzahl: 0 – 360 min-1 
Schrauben-Ø: bis 5 mm 
Gewicht ca.: 0,31 kg 
 
Lieferumfang: 
USB-Ladegerät 
Schrauberbits-Set, 25-tlg. 
 
In L-Boxx Mini

Art.-Nr. Bezeichnung

1 600 A02 14C Starter-Set: 2 x ProCORE18V Akku 5,5 Ah + Ladegerät GAL 1880 CV

1 600 A01 BA3 Starter-Set: 2 x ProCORE18V Akku 4 Ah + Ladegerät GAL 18-40

Akku-Bohrschrauber GSR 18V-45
Akkuspannung: 18 V  
Leerlaufdrehzahl: 0 – 500 / – 1.900 min-1 
Drehmoment (h/w): 45 / 21 Nm 
Drehmomentstufen: 20 + 1 
Bohrfutterspannweite: 1,5 – 13 mm 
Bohr-Ø Holz / Stahl: 35 / 10 mm 

Lieferumfang:  
Ohne Akku 
Ohne Ladegerät 
 
In L-Boxx

Art.-Nr. 0 601 9K3 201

Zubehör

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Art.-Nr. Bezeichnung

1 600 A02 14C Starter-Set: 2 x ProCORE18V Akku 5,5 Ah + 
Ladegerät GAL 1880 CV

1 600 A01 BA3 Starter-Set: 2 x ProCORE18V Akku 4 Ah + 
Ladegerät GAL 18-40

Art.-Nr. 0 601 9J0 301

Akku-Schlagschrauber 
GDS 18V-210 C
Akkuspannung: 18 V 
Leerlaufdrehzahl: 0 – 1.100 / - 2.300 / - 3.400 min-1 
Schlagzahl: 0 – 2.200 / - 3.400 / - 4.200 bpm 
Drehmoment (m/h/w): 210 / 160 / 80 Nm  
Losbrechmoment: 370 Nm  
Werkzeugaufnahme: 1/2“ 
Gewicht ohne Akku ca.: 1,1 kg  

Lieferumfang: 
Ohne Akku 
Ohne Ladegerät 
GCY 42-Modul 
 
In L-Boxx

Zubehör

Akku-Schlagschrauber 
IW 750 1/2“ 750-EC
• Handgriff durch Dämpfungselement vom Motor abgekoppelt, für deutliche Reduzierung der Schwingungen 
• Schlagwerk ermöglicht das Lösen von festsitzenden z. B. angerosteten Verschraubungen  
• Auto-Stop Mode: Beim Anziehen stoppt die Maschine, sobald der Schlag einsetzt. Beim Lösen sobald der Schlag aufhört, 
	 um ein zu festes Anziehen zu verhindern 

Akkuspannung: 18 V 
Leerlaufdrehzahl: 0 – 500 / - 1.000 / - 2.100 min-1 
Drehmomentstufen: 3 Stufen 
Drehmoment: 150 / 200 / 750 Nm 
Max. Losbrechmoment: 950 Nm 
Gewicht ohne Akkupack: 1,9 kg 
 
*Einfach innerhalb von 30 Tagen nach dem Kauf 
	 online bei FLEX registrieren und profitieren

Art.-Nr. Lieferumfang

530233 2 x Akku 18 V / 5 Ah, Ladegerät, in L-Boxx

530231 Ohne Akku, ohne Ladegerät, im Karton

Abb. zeigt 530233

Anwendervideo

3-Jahres-Garantie*

Art.-Nr. Bezeichnung

1 600 A02 14C Starter-Set: 2 x ProCORE18V Akku 5,5 Ah + 
Ladegerät GAL 1880 CV

1 600 A01 BA3 Starter-Set: 2 x ProCORE18V Akku 4 Ah +  
Ladegerät GAL 18-40

Akku-Schlagschrauber 
GDS 18V-450 HC
Akkuspannung: 18 V 
Leerlaufdrehzahl: 0 – 1.500 / - 2.300 min-1 
Drehmoment: 450 / 330 / 250 Nm 
Schlagzahl: 0 – 1.900 / - 2.500 / - 3.300 bpm 
Werkzeugaufnahme: 1/2“ 
Losbrechmoment: 800 Nm 

Lieferumfang: 
Ohne Akku 
Ohne Ladegerät 
Bluetooth Low Energy  
Modul GCY 42 
 
In L-Boxx

Art.-Nr. 0 601 9K4 001

Zubehör
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Schraubendreher SD 5-300 4.0 C
• Extrem schlanker Griffbereich mit Softgrip-Einlagen für perfektes Handling 
• Drei verschiedene Drehmomentstufen sorgen für Flexibilität in der Anwendung 
• 1/4“ Bit Werkzeugaufnahme 
• Integriertes LED-Licht mit Nachleuchtfunktion

Akkuspannung: 4 V 
Akkukapazität: 2 Ah 
Max. Drehmoment: 5 Nm 
Gewicht: 0,29 kg 
 
Lieferumfang: 
Ladekabel 
 
In Transporttasche 
 
*Einfach innerhalb von 30 Tagen nach dem Kauf 
	online bei FLEX registrieren und profitieren

Art.-Nr. 530728

3-Jahres-Garantie*

Schlagschrauber IW 1/2“ 400 18.0 EC
• Handgriff durch Dämpfungselement vom Motor abgekoppelt, für deutliche Reduzierung der Schwingungen 
• Schlagwerk ermöglicht das Lösen von festsitzenden z. B. angerosteten Verschraubungen  
• Auto-Stop Mode: Beim Anziehen stoppt die Maschine, sobald der Schlag einsetzt. Beim Lösen sobald der Schlag aufhört, 
	 um ein zu festes Anziehen zu verhindern
 
Akkuspannung: 18 V 
Drehmomentstufen: 3 
Max. Drehmoment: 406 Nm 
Max Lösemoment: 600 Nm 
Leerlaufdrehzahl (1/2/3): 0 – 1.000 / - 1.800 / - 2.700 min-1 
Werkzeugaufnahme: 1/2“ Außenvierkant 
 
Lieferumfang:  
In L-Boxx 
 
*Einfach innerhalb von 30 Tagen nach dem Kauf 
	 online bei FLEX registrieren und profitieren

Art.-Nr. Lieferumfang

531503 Ohne Akku, ohne Ladegerät

531504 2 x Akkus 18 V / 5 Ah, Schnellladegerät

3-Jahres-Garantie*

Winkelschleifer GWS 880
Leistung: 880 W 
Leerlaufdrehzahl: 11.000 min-1 
Scheiben-Ø: 125 mm 
Gewicht ca.: 1,9 kg 
 
Im Karton

Art.-Nr. 0 601 396 00A

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Art.-Nr. 494682

Winkelschleifer L 811
• Aufwändige Staubabdichtung von Motor 
	 und Getriebe 
• Wiederanlaufsperre nach Stromausfall 
• Erhöhte Lebensdauer dank optimierter Kühlung und  
	 veränderter Kohlengeometrie

Leistung: 800 W 
Max. Schleifkörper-Ø: 125 mm 
Leerlaufdrehzahl: 12.000/min 
Werkzeugaufnahme: M14 
Gewicht: 2,0 kg 
 
Lieferumfang: 
Schutzhaube 125 Ø 
Handgriff 
Spannmutter M 14 
Stirnlochschlüssel 
Spannflansch

Art.-Nr. 530632

Schwingschleifer 
OSE 2-70x198-EC
• Ideal zum Schleifen von gespachtelten Oberflächen auf  
	 Autoteilen bei Reparaturarbeiten.  
• Bürstenloser Motor mit höherem Wirkungsgrad und längerer 	
	 Lebensdauer 
• E-Signal Schalter zur einfachen, sicheren Bedienung mit  
	 Schnell-Stopp Funktion verhindert ein Nachlaufen der Schleifplatte 
• Materialgerechte Schleifgeschwindigkeit durch elektronische 	
	 Drehzahleinstellung

Leistung: 260 W 
Hub: 2 mm 
Schleifplatte Länge: 198 mm 
Schleifplatte Breite: 70 mm 
Leerlaufhubzahl: 10.000 – 20.000 min-1 
Leerlaufdrehzahl: 5.000 – 10.000 min-1 
Kabellänge: 4 m 
Gewicht: 1,3 kg

Art.-Nr. 0 601 9H6 A00

Akku-Winkelschleifer 
GWS 18V-15 P
Akkuspannung: 18 V 
Scheiben-Ø: 125 mm 
Leerlaufdrehzahl: 9.800 min-1 
Aufnahme: M14 
Gewicht: 2,2 kg 

Lieferumfang:  
Ohne Akku 
Ohne Ladegerät 
 
Im Karton

Art.-Nr. Bezeichnung

1 600 A02 T5P Starter-Set: 2 x ProCORE18V Akku 8 Ah + 
Ladegerät GAL 18V-160 C

Zubehör

Akku-Polierer XFE 
15 150 18.0-EC/5.0-Set
• Bürstenloser Motor mit höherem Wirkungsgrad und längerer 
	 Lebensdauer 
• Frei laufender Antrieb für den hologrammfreien Finishing-Bereich  
• 15 mm Polierhub für hohen Wirkungsgrad  
• Gasgebeschalter für einen langsamen und gefühlvollen Start und 	
	 Arretierung für Dauerlauf

Akkuspannung: 18 V 
Leerlaufdrehzahl: 2.300 – 3.800 /min -1 
Leerlaufhubzahl: 4.600 – 7.600 /min-1   
Max. Polierkörper-Ø: 160 mm  
Max. Stützteller-Ø: 150 mm  
Hub: 15 mm  
Abm. (L x B x H): 370 x 85 x 140 mm 
Gewicht ohne Akku ca.: 2,1 kg 
 
Lieferumfang: 
2 x Akku 18 V / 5 Ah 
1 x Ladegerät CA 10.8/18.0  
1 x Spezial Klett-Teller, Ø: 125  
1 x Spezial Klett-Teller, Ø: 150  
 
In L-Boxx 238

Art.-Nr. 418099
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Art.-Nr. 447706

Exzenterschleifer 
ORE 5-150 EC
• Handlicher 150 mm Exzenterschleifer mit bester Ergonomie und 	
	 spezieller Auswuchtung für vibrationsarmen Betrieb 
• Bürstenloser Motor mit höherem Wirkungsgrad und 
	 längerer Lebensdauer 
• Materialgerechte Schleifgeschwindigkeit durch regelbare Drehzahl 
• Ausgestattet mit Tellerbremse, dadurch entstehen keine  
	 Schleifriefen am Werkstück und es entfällt eine teure Nachbearbeitung

Leistung: 400 W  
Schleifteller-Ø: 150 mm  
Hub: 5 mm  
Kabellänge: 4 m  
Gewicht: 1,2 kg

Art.-Nr. 418102

Akku-Polierer PXE 
80 10.8-EC/2.5-Set
• Innovatives, werkzeugloses Schnellwechselsystem für den  
	 Austausch der Antriebsarten, rotativ und exzentrisch 
• Für rotative und exzentrisch frei laufende Arbeiten mit 	  
	 3 und 12 mm Hub 
• Flexibel und einfach wie nie zuvor: vom Blütenschliff bis 
	 zum hologrammfreien Finishing mit einem Gerät

Akkuspannung: 10,8 V 
Leerlaufdrehzahl: 400 – 2.000/ - 3.000/- 4.000/ - 5.800 /min-1  
Leerlaufhubzahl: 800 – 4.000/ - 6.000/ - 8.000/ - 11.600 /min-1  
Max. Polierkörper-Ø: 80 mm 
Max. Stützteller-Ø: 75 mm 
Hub: 3 + 12 mm  
Abm. (L x B x H): 265 x 65 x 95 mm  
Gewicht ohne Akku ca.: 0,63 kg 

Lieferumfang: 
2 x Akku 10,8 V / 2,5 Ah 
1 x Ladegerät CA 10.8/18.0  
1 x Adapter rotativ DT-P  
1 x Adapter exzentrisch 3 mm Hub DT-XF3 
1 x Adapter exzentrisch 12 mm Hub DT-XF12 
1 x Klebe-Teller 30 Ø BP-M/SR D30 PXE 
1 x Klett-Teller 30 Ø BP-M D30 PXE  
1 x Klett-Teller 75 Ø BP-M D75 PXE  
 
In L-Boxx 136

Art.-Nr. 438413

Akku-Polierer XCE 
8 125 18.0-EC/5.0-Set
• 8 mm Polierhub zwangsangetrieben für hohe Abrasivität,  
	 hologrammfrei  
• Ideal zum hologrammfreien Bearbeiten der häufigsten 	  
	 Oberflächenprobleme bis hin zum Finishing  
• Hohe Laufruhe durch Ausgleichsmasse + Ideal geeignet für  
	 Temperatur empfindliche Lacke durch geringe 
	 Wärmeentwicklung auf der Oberfläche

Akkuspannung: 18 V 
Max. Polierkörper-Ø: 160 mm  
Max. Stützteller-Ø: 150 mm 
Hub: 8 mm 
Leerlaufdrehzahl: 280 – 430 /min-1 
Leerlaufhubzahl: 5.600 – 8.600 /min-1 
Abm. (L x B x H): 370 x 85 x 140 mm 
Gewicht ohne Akku ca.: 2,1 kg 

Lieferumfang: 
2 x Akku 18 V / 5 Ah 
1 x Ladegerät CA 10.8/18.0   
1 x Spezial Klett-Teller, Ø: 125  
 
In L-Boxx 238

Exzenterschleifer 
GEX 18V-125
Hervorragende Balance nahe des Werkstücks und ausgezeichnete 
Ergonomie von Handauflage und Handgriff sorgen für optimale Werk-
zeugkontrolle.

Akkuspannung: 18 V 
Schleifteller-Ø: 125 mm 
Leerlaufdrehzahl: 6.000 – 10.000 U/Min. 
Schwingzahl: 12.000 – 20.000 min-1 
Exzentrizität: 1,25 mm 
Schleifmittelbefestigung: Klettverschluss 
 
Lieferumfang: 
Ohne Akku 
Ohne Ladegerät 
1 x Schleifblatt C430, 
Expert for Wood+Paint, 120  
Schleifteller (125 mm) 
Staubbeutel

Art.-Nr. Lieferumfang

0 601 372 200 In L-BOXX

0 601 372 201 Im Karton

Abb. zeigt 0 601 372 200

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Art.-Nr. 373680

Polierer PE 14-2 150 230/CEE
• Mikroprozessor-Elektronik: stufenlose 
	 Drehzahlvorwahl, Drehzahlkonstanthaltung mittels 
	 Tachogenerator, Überlastungsschutz, Wiederanlaufsperre und 	
	 Temperaturüberwachung  
• Kraftvoller 1.400-W-Motor mit leistungsstarkem Lüfter für 
	 optimale Kühlung 
• Gasgebeschalter für einen langsamen und gefühlvollen Start 	
	 (Startdrehzahl in Stufe 1 (380/min)) und Arretierung für Dauerlauf

Leistung: 1.400 W  
Polierkörper-Ø: 200 mm  
Stützteller-Ø: 150 mm  
Leerlaufdrehzahl: 380 – 2.100 /min-1 
Werkzeugaufnahme: M14 
Kabellänge: 4 m  
Abm. (L x B x H): 405 x 84 x 117 mm  
Gewicht ca.: 2,3 kg 

Im Karton

Art.-Nr. 0 601 237 001

Multifunktionswerkzeug  
GOP 30-28
Leistung: 300 W 
Leerlaufschwingzahl: 8.000 – 20.000 min-1 
Oszillationswinkel links und rechts: 1,4° 
Gewicht ca.: 1,5 kg 

Lieferumfang: 
1 x StarlockPlus BIM Tauchsägeblatt 
PAIZ 32 APB Curved-Tec Wood + Metal 

Im Karton

Thermodetektor GIS 1000 C
Messbereich: -40 bis +1.000 °C 
Messgenauigkeit: IR ± 1,0 °C 
Laserdiode Laserklasse: 2; 635 nm 
Bildspeicher (Anzahl Bilder): >200 
Größe Display: 2,8“ 
Arbeitsbereich: 0,1 – 5 m 
Gewicht ca.: 0,56 kg 
 
Lieferumfang: 
Micro USB Kabel 
4 x 1,5 V (AAA) Batterien 
AA1-Akku-Adapter 
 
Im Karton

Art.-Nr. 0 601 083 300

Heißluftgebläse GHG 20-63
• Zwei Luftstromeinstellungen und eine 
	 zusätzliche Kühlung bei 50 °C, digitale Temperaturregelung  
	 in 10°C-Schritten 
• Automatische Thermoschutzfunktion schaltet bei  
	 Motorüberhitzung für mehr Sicherheit und längere  
	 Lebensdauer die Heizung ab

Leistung: 2.000 W 
Arbeitstemperatur: 50 – 630 °C 
Luftstrom: 150 – 500 Ltr./Min. 
Luftstrom Regulierung: 3-stufig regelbar 
Gewicht ca.: 0,65 kg 

Im Karton

Art.-Nr. 0 601 2A6 200

BREMAXX Verlängerungskabel 
orange
• BREMAXX® Kabel - einsetzbar bis -35 ºC, Öl- und UV-beständig 	
	 und mechanisch hoch belastbar 
• Mit extra robustem Schutzkontakt-Stecker und -Kupplung  
	 mit Verschlusskappe 

Kabelbezeichnung: AT-N05V3V3-F 3G1,5 
Kabelfarbe: orange 
Schutzart: IP44 
Anschluss: Schutzkontakt-Stecker

Art.-Nr. Kabellänge

1169960 5 m

1169930 10 m

1169950 25 m
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BREMAXX Verlängerungskabel  
IP44
• BREMAXX® Kabel - einsetzbar bis -35 °C, Öl- und UV-beständig und 	
	 mechanisch hochbelastbar 
• Mit extra robustem Schutzkontakt-Stecker und -Kupplung mit	 
	 Verschlusskappe 
• Geeignet für den Außenbereich. 

Kabelbezeichnung: AT-N05V3V3-F 3G1,5 
Schutzart: IP44 
Farbe: schwarz

Art.-Nr. Kabellänge

1169870 10 m

1169890 15 m

1169900 25 m

Art.-Nr. 1167810301

Baustellenverlängerungskabel
• Kabelbezeichnung: H07RN-F 3G1,5 
• Kabellänge: 10 m 
• Kabelqualität: Gummi-Neopren 
• Schutzart: IP44

Robustes und flexibles 10 m 
Verlängerungskabel für hohe mechanische Belastung.  
3 Verteilerdosen mit selbstschließenden 
Klappdeckeln. 
Fremdkörper- und spritzwassergeschützt 
Einfache Handhabung durch integrierte 
Vorrichtung zum Aufhängen.

CEE Verlängerungskabel, 
5-polig, 400 V / 16 A
• Ideal für den harten Einsatz 
• Ölbeständiges Gummikabel für ständige Verwendung 
	 im Außenbereich 
• Hochwertiger, schlagfester CEE-Stecker und CEE-Kupplung mit 	
	 Selbstschließender-Verschlusskappe 

Kabelfarbe: schwarz 
Schutzart: IP44 
Anschluss: CEE-Kupplung

Art.-Nr. Kabellänge

1167710 10 m

1167720 25 m

Vario Line Kabelbox
• Leichte und handliche Mini-Kabeltrommel mit 
	 4 Schutzkontakt-Steckdosen, einem Überhitzungsschutz 
	 und Kinderschutz 

Kabelbezeichnung: H05VV-F 3G1,5 
Kabellänge: 10 m 
Schutzart: IP20 
Einsatzbereich: Innen

Art.-Nr. 1093200

Stromstation CEE1 Stecker
• Ideal für den harten Einsatz 
• Gehäuse aus hochbruchfestem Kunststoff 
• Praktische Aufwickelvorrichtung zur Aufbewahrung des Kabels 
• Für Wandaufhängung geeignet 
• Die 3 Schutzkontakt-Steckdosen 230 V sind auf drei Phasen 
	 angeschlossen 

Kabellänge: 2 m 
Kabelbezeichnung: H07RN-F 5G1,5 
Kabelfarbe: schwarz 
Schutzart: IP44 
CEE-Steckdose - 16A: 
CEE 1x 16A 3P+N+PE (5p) 400V

Art.-Nr. 1151600010

Baustellenkabel mit Powerblock
• Hochwertiger schlag- und bruchfester 
	 Außen-Steckdosenverteiler 
• 4 staub- und spritzwassergeschützte Steckdosen 
• Mit klappbarem Metallhaken 
• Kabelqualität: Gummi-Neopren 
• Kabelbezeichnung: H07RN-F 3G1,5 
• Kabellänge: 10 m

Art.-Nr. 1151740010

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Garant S IP44 Kabeltrommel
• Trommelkörper aus Stahlblech, rostgeschützt verzinkt, 
	 auf besonders stabilem Tragegestell 
• Innovativer Tragegriff „cablepilot“ für perfekte Kabelführung 
• Pendelt auf beiden Seiten und ermöglicht bequemes Tragen und 	
	 Aufhängen 
• Mit Drehgriff für komfortables Aufrollen 
• Einsetzbar bis -35 °C, Öl- und UV-beständig und zudem extrem 	
	 abriebfest 
• 3 Schutzkontakt-Steckdosen, spritzwassergeschützt, mit 
	 selbstschließenden Deckeln 
• Überhitzungsschutz, Kontroll-Leuchte bei Überhitzung und  
	 Überlastung 

Kabelbezeichnung: AT-N05V3V3-F 3G1,5 
Kabelfarbe: orange 
Schutzart (IP): IP44 
Trommeldurchmesser: 240 mm

Art.-Nr. Bezeichnung

1198740 Kabellänge: 25 m

1198750 Kabellänge: 40 m

Garant IP44 Gewerbe-/ 
Baustellen-Kabeltrommel
• Innovativer Tragegriff „cablepilot“ für perfekte Kabelführung 
• Pendelt auf beiden Seiten und ermöglicht bequemes 
	 Tragen und Aufhängen 
• Betriebsmittel der Kategorie 2 (K2): Einsatz für den rauen Betrieb 	
	 mit hohen mechanischen, physikalischen und chemischen 
	 Einwirkungen 
• RN-Kabel ist zugelassen für erschwerte Baubedingungen nach 	
	 VDE 0100 Teil 704 
• 3 Schutzkontakt-Steckdosen, spritzwassergeschützt, mit 
	 selbstschließenden Deckeln 
• Überhitzungsschutz, Kontroll-Leuchte bei Überhitzung und 
	 Überlastung 

Kabelbezeichnung: H07RN-F 3G1,5 
Kabelfarbe: schwarz 
Schutzart (IP): IP44 
Trommeldurchmesser: 240 mm

Art.-Nr. Bezeichnung

1218350 Kabellänge: 25 m

1208380 Kabellänge: 40 m

Steckdosenverteiler
• Steckdosen, mit selbstschließenden Deckeln 
• 2 m Neopren-Anschlusskabel 
• Schraubaufnahmen zur Befestigung 

Kabellänge: 2 m 
Kabelbezeichnung: H07RN-F 3G1,5 
Kabelfarbe: schwarz 
Schutzart: IP44

Art.-Nr. Bezeichnung

1159930 Anzahl der Steckdosen gesamt: 2

1159960 Anzahl der Steckdosen gesamt: 4

Steckdosenverteiler mit 
Schalter IP44 3-fach
• Steckdosen mit selbstschließenden Deckeln 
• Steckdosen in praktischer 45°-Anordnung mit erhöhtem 
	 Berührungsschutz 
• Neopren-Anschlusskabel 
• Schraublöcher zur Befestigung 
• Beleuchteter 2-poliger Schalter mit Schutzhaube gegen 
	 Spritzwasser 

Kabellänge: 2 m 
Kabelbezeichnung: H07RN-F 3G1,5 
Kabelfarbe: schwarz 
Anzahl der Steckdosen gesamt: 3

Art.-Nr. 1159950013

Eco-Line Steckdosenleiste, 
3-fach
• Steckdosen mit erhöhtem Berührungsschutz in praktischer 	
	 45°-Anordnung 
 
Kabellänge: 1,5 m 
Kabelbezeichnung: H05VV-F 3G1,5 
Kabelfarbe: schwarz 
Anzahl der Steckdosen gesamt: 3

Art.-Nr. 1158620015

Abb. zeigt 1159960
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Art.-Nr. 0 601 64C 800

Säbelsäge GSA 1100 E
Leistung: 1.100 W 
Hubzahl bei Leerlauf: 0 – 2.700 min-1 
Hublänge: 28 mm 
Schnitttiefe Holz: 230 mm 
Schnitttiefe Metall: 20 mm 
Gewicht ca.: 3,6 kg 

Lieferumfang: 
1 Säbelsägeblatt S 123 XF  
1 Säbelsägeblatt S 2345 X 

Im Koffer

Eco-Line Steckdosenleiste 
mit Schalter
• Sicherheitsschalter beleuchtet, zweipolig ein-/ausschaltbar 
• Steckdosen mit erhöhtem Berührungsschutz in praktischer 
	 45°-Anordnung 

Kabellänge: 1,50 m 
Kabelbezeichnung: H05VV-F 3G1,5 
Kabelfarbe: schwarz

Art.-Nr. Bezeichnung

1152300015 Anzahl der Steckdosen gesamt: 3

1159500015 Anzahl der Steckdosen gesamt: 6

Art.-Nr. 0 601 5B0 000

Akku-Stichsäge GST 18V-LI
Akkuspannung: 18 V 
Leerlaufhubzahl: 550 – 2.700 min-1 
Hubhöhe: 23 mm 
Gewicht: 1,8 kg 

Lieferumfang: 
1 x Stichsägeblatt T 308 BP Precision for Wood  
1 x Stichsägeblatt T 144 DP Precision for Wood 
1 x Stichsägeblatt T 244 D Speed for Wood 
Ohne Akku 
Ohne Ladegerät 
Spannreißschutz 

Im L-Boxx

Art.-Nr. Bezeichnung

1 600 A02 14C Starter-Set: 2 x ProCORE18V Akku 5,5 Ah + 
Ladegerät GAL 1880 CV

1 600 A01 BA3 Starter-Set: 2 x ProCORE18V Akku 4 Ah + 
Ladegerät GAL 18-40

Zubehör

Art.-Nr. 0 601 9C3 000

Nass-/Trockensauger 
GAS 35 L SFC+
Leistung: 1.380 W 
Behältervolumen brutto: 35 Ltr. 
Staubklasse: L 
Filterfläche: 6.150 cm² 
Gewicht ca.: 11,6 kg 

Lieferumfang: 
3 x 0,35 m Saugrohr, verchromt, Ø 35 mm 
1 x Zellulose-Flachfaltenfilter 
Krümmer 
Schlauch 3 m, Ø 35 mm mit Werkzeugmuffe 
Entsorgungssack 
Bodendüsen-Set, 35 mm Ø 
SFC+-Modul 
Fugendüse, 35 mm Ø

Art.-Nr. 481513

Sauger VC 6 L MC
Sehr kompakter, handlicher und leichter Sauger mit 
Tragegurt für den mobilen Einsatz. Passt durch die 
kompakte Bauweise in jedes Fahrzeug. Die Hochleistungsturbine 
sorgt für hohe Saugleistung und hohen Unterdruck. Dadurch ent-
steht ein hervorragendes Absaugergebnis. Durch Betätigung der 
manuellen Filterabreinigung wird das Filterelement durch einen ge-
zielten Luftstoß von abgelagertem Staub befreit.

Leistung: 1.200 W 
Max. Volumenstrom: 2.280 Ltr./Min. 
Max. Unterdruck: 23.000 Pa 
Filterfläche: 3.000 qm 
Behältervolumen: 6 Ltr. 
Kabellänge: 5 m 
Gewicht inkl. Zubehör ca.: 4,7 kg 

Lieferumfang: 
Saugschlauch-Ø: 32 mm x 0,5 – 2,5 m 
Flachfilter und Vlies-Filtersack Klasse L 
Handrohr 
Fugendüse 
Rundbürste 
Polsterdüse 
Gepolsterter Tragegurt 
Fahrwerk

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Art.-Nr. 7101441

Kaltwasser- 
Hochdruckreiniger 
HDR-K 44-13
Leistung: 1.800 W 
Max. Druck: 135 bar 
Max. Fördermenge: 439,8 Ltr./Std. 
Zuflusswassertemperatur: 50 °C 
Schlauchlänge: 6 m 
Kabellänge: 5 m 
Gewicht: ca. 12,9 kg 

Lieferumfang: 
Handspritzpistole  
Strahlrohr mit rotierender Punktstrahldüse  
Strahlrohr mit Multifunktionsdüse für Punktstrahlen 
Fächerstrahlen mit stufenweiser Winkeleinstellung  
Schaumsprühdüse  
Flächenreiniger  
Düsenreinigungsnadel  
Wasseranschluss-Set mit Filter 
Integrierter Reinigungsmitteltank 
Integrierte Schlauchtrommel mit Handgriff

Nass-/Trockensauger 
wetCAT 118
Leistung: 1.200 W / 230 V 
Saugertyp: Nass-/Trockensauger 
Luftmenge: 1.750 Ltr./min-1 
Behältervolumen: 18 Ltr. 
Behältermaterial: Plastik 
Gewicht ca.: 5,8 kg 

Lieferumfang: 
Schwammfilter 
Bodendüse nass/trocken 
Flachdüse inkl. Bürstenaufsatz 
Kartuschenfilter 
Saugschlauch 1,5 m inkl. Griffstück 
3 x Aluminiumsaugrohr Ø 32 mm 
Länge je 330 mm 
Papierfilterbeutel

Art.-Nr. 7001118 Art.-Nr. 7003130

Aschesauger 
flexCAT 120 VCA
Saugt mühelos Asche, Sand und groben Schmutz.

Leistung: 1.200 W / 230 V 
Saugertyp: Trocken 
Behältervolumen: 20 Ltr. 
Behältermaterial: Metall 
Schlauchlänge: 1 m 
Gewicht ca.: 4,4 kg 

Lieferumfang: 
Saugschlauch 1 m inkl. Anschlüsse 
Verbindungsrohr 
Fugendüse 
Kartuschenfilter 
Metallschutzgitter

Art.-Nr. 7101391

Kaltwasser- 
Hochdruckreiniger 
HDR-K 39-12
Leistung: 1.500 W 
Max. Arbeitsdruck: 120 bar 
Betriebsposition: stehend 
Max. Fördermenge: 390 Ltr./Std. 
Max. Zulauftemperatur: 50 °C 

Lieferumfang: 
Handspritzpistole, Strahlrohr 
Einstellbare Hochdruckdüse 
Rotierende Punktstrahldüse 
Schaumsprüheinrichtung mit 0,5 Ltr. Behälter 
Flächenreiniger 
5 m Hochdruckschlauch 
Düsenreinigungsnadel 
Wasseranschluss-Set mit Filter
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Art.-Nr. 7150481

Heißwasser- 
Hochdruckreiniger 
HDR-H 48-15
Leistung: 2.300 W 
Max. Druck: 110 bar 
Max. Fördermenge: 480 Ltr./Std. 
Brennstoff: Diesel 
Tankinhalt: 4 Ltr. 
Max. wassertemperatur: 90 °C 
Schlauchlänge: 10 m 
Max. Betriebsdauer, empfohlen: 2,5 Std./Woche 
Pumpensteuerung: Total Stop System 

Lieferumfang: 
Handspritzpistole mit Druckregelung 
Gebogene Lanze 
Strahldüse 25° 
Hochdruckschlauch: 10 m 
Schaumvorsatz

Art.-Nr. 7101851

Kaltwasser- 
Hochdruckreiniger 
HDR-K 85-16 TF
Leistung: 2.700 W 
Max. Druck: 160 bar 
Max. Fördermenge: 570 Ltr./Std. 
Zuflusswassertemperatur: 50 °C 
Schlauchlänge: 8 m 
Kabellänge: 5 m 
Gewicht ca.: 14,6 kg 

Lieferumfang: 
Schaumvorsatz 
2 Rotationsdüsen 
Verlängerungsrohr 
Handspritzpistole 
Multifunktionsdüse 5-in-1 
Doppeldüsenaufnahme

Scherenhubtischwagen  
FHT 500
• Fahrbarer Scherenhubtisch mit hydraulischer 
• Hebevorrichtung mit 500 kg Tragkraft 
• Robuste Stahlkonstruktion 
• Hydraulisches Heben per Fußhebel 
• Manuell bedienbare Tischabsenkung
• Tragkraft: 500 kg 
• Tisch-Abm. (L x B x H): 855 x 500 x 50 mm 
• Max. Hubhöhe: 900 mm 
• Min. Tischhöhe: 340 mm 
• Rollen-Ø: 127 mm 
• Gewicht ca.: 87 kg

Art.-Nr. 6150500

Art.-Nr. Bezeichnung

6198299 Hubkraft: 999 kg, Seil-Ø: 6 mm MES 999-2

6198260 Hubkraft: 600 kg, Seil-Ø: 4,5 mm MES 600-2

6198225 Hubkraft: 250 kg, Seil-Ø: 3 mm MES 250-2

Mini Elektro-Seilzüge MES
Mit Totmannschalter für sicheres Arbeiten. 
 
• Umlenkrolle mit Lasthaken 
• Mit zwei stabilen Doppelschellen zur Befestigung 
• Bedienschalter schutzisoliert nach IP54 
• Endabschalter für sofortiges Abschalten in der  
	 oberen und unteren Endlage

Hub ohne Umlenkrolle: 12 m 
Hub mit Umlenkrolle: 6 m 
Max. Hubgeschwindigkeit ohne Umlenkrolle: 8 m/Min. 
Max. Hubgeschwindigkeit mit Umlenkrolle: 4 m/Min. 
Innenmaß Befestigungsschellen: 59 x 59 mm (bei MES 999) / 46 x 
46 mm (bei MES 600 und 250) 
Schutzart: IP54

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Art.-Nr. 3804012

12 V Batterieladegerät 
HFC40 easy
• Bei Diagnose, Service und Programmierung, 
	 sowie im Autohaus-Showroom 
• Kein Schalter - keine Fehlbedienung oder Manipulation  
	 möglich - Nur anklemmen und das war´s 
• Stützbetrieb vermeidet unnötige Ladezyklen in der 
	 Fahrzeugbatterie 
• Höchster Schutz der sensiblen Fahrzeugbordelektronik 
• Das Ladegerät startet automatisch, sobald es mit dem Fahrzeug 	
	 und dem Hausstrom verbunden wurde

Spannung: 12 V Batterien 
Ladestrom: 40 A mit automatischer 
Leistungsanpassung und Kompensation 
Einsatzbereich: Für Batterien von 20 – 600 Ah 
Abm. (L x B x H): 320 x 180 x 90 mm 
Batterieanschlusskabel: 3 m 
Netzkabel:  2 m

Art.-Nr. 3809024

12/24 V Batterielade- und  
Testgerät HFC90 professional
Hightech-Batterieladegerät zur Vollladung aller 12 V Blei- / Säure, 
GEL-, AGM-, Vlies und wartungsfreien Batterien. 
Durch Spannungsbegrenzung auch für LifePO4 Akkus  
mit BMS geeignet.  
 
• Umfangreiche Selbstschutz- und Schutzfunktionen z. B. 
	 bei Batteriedefekten 
• Perfekter Schutz der Bordelektronik, Steuergerät, Airbag usw.  
• Entspricht es den neusten Mercedes-Anforderungen 
• Isolierte Vollmetallzangen mit starker Feder 
• Großes 3,5“-Touch-Farbdisplay 
• Sehr kompakte Bauform 
• Ideal zur Festmontage geeignet

Leistung: 90 A stabil und dauerhaft! 
Einsatzbereich: Batterien von 35 – 1.500 Ah 
Netzkabellänge: 2 m 
Batterieanschlusskabellänge: 5 m  
Wandhalterung

Motorpositionierer MP 680
• Für den Motor Ein/-Ausbau in Verbindung 
	 mit Werkstattkränen 
• Schnelle Schwerpunktfindung durch 
	 praktische Kurbel und Schneckengewinde 
• Vier stabile Ketten für praktische 
	 Befestigungsmöglichkeiten 
• Handlich durch geringes Gewicht

Tragkraft: 680 kg 
Abm. (L x B x H): 445 x 65 x 190 mm 
Gewicht ca.: 5,5 kg

Art.-Nr. 6201701

Montagehocker
• Abwaschbarer Sitz 
• Dosen- und Flaschenhalterungen 
• Werkzeugaufbewahrung in 3 Schubfächer 
 
Max. Statische Stützlast: 120 kg 
Sitzhöhe: 367 mm 
Sitzbreite: 400 mm

Art.-Nr. 0662019
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Starthilfekabel
• Vollisolierte Polklemmen 
• Kunststoff-Ummantelung 
• Ohne Überspannungsschutz 
• GS geprüft

Lieferumfang: 
1 Starthilfekabel rot 
1 Starthilfekabel schwarz 
Kunststoff-Rundtasche mit Reißverschluss

Art.-Nr. Bezeichnung

6860000 Strombelastung: 220 A Starthilfekabel 16 mm²

6860001 Strombelastung: 350 A Starthilfekabel 25 mm²

6860002 Strombelastung: 480 A Starthilfekabel 35 mm² Art.-Nr. 029378

Batterieladegerät  
GYSFLASH 6.12
• Ladespannung 12 V für alle gängigen Startbatterien,  
	 sowie AGM- und EFB-Batterien 
• Ladestromstärke: 6 A für Batterien von 1,2 bis 125 Ah,  
	 Erhaltungsladung bis 170 Ah 
• IP65-Zertifiziert 
• Ladekabel: 2 m Länge

Batterieladegerät BC 14
• Solide Lösung für den Einsatz bei den meisten  
	 Kraftfahrzeugen – vom Motorrad über den Kleintransporter  
	 bis zum 7,5 Tonner 
• Robustes Geräte-Gehäuse aus Blech und schwer entflammbarem  
	 Kunststoff Ladezyklus gemäß der W-Kennlinie mit abfallender  
	 Stromstärke bei steigender Spannung

Leistung: 140 W 
Ladekapazität: 15 - 100 Ah 
Ladespannung: 12 / 24 V 
Ladezyklen: 4 
Schutzart: IP20 
Geeignet für Batterietypen: Wet 
Einsatzbereich Laden: Krad,  
Pkw, kB, kT, Lkw <7,5 t

Art.-Nr. 6850100

Prüflampe

Ausführung Hazet KS Tools SW Stahl

110 mm 2153 550.1504 32200L

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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Art.-Nr. 150.1495

Digital-Multimeter
• Speziell entwickeltes professionelles Multimeter für KFZ- und NFZ-Elektrik und Elektronik 
• Doppel-LCD-Anzeige mit Digitalanzeige und Balkendiagrammanzeige  
• Mit automatischer Überlauf- und Polaritätsanzeige 
• Mit Sicherheitsmechanismus daher Falschanschluss unmöglich 
• Zentraler 19-stelliger Drehschalter 
• Großes LCD-Display, kontrastreiche Anzeige mit Hintergrundbeleuchtung  
• Mit integrierter Glassicherung 250 mA / 600 V, 10 A / 600 V – 32 x 6 mm zum Schutz der Stromkreise 
• Dioden- und Durchgangsprüfung (mit akustischem Signal) 
• Data-Hold-Funktion 
• Batteriekontrollanzeige 
• Inkl. Messleitungssatz mit Prüfspitzen 
• Mit Ein- und Ausschalter und Temperaturabschaltautomatik 
• Mit ausklappbarem, zweifach verstellbarem Standfuß  
• Stabiles Kunststoffgehäuse

Gleichstrom: 20 μA – 10 A  
Gleichspannung: 200 – 600 mV 
Wechselspannung: 200 – 600 V  
Widerstandsmessung:  
200 Ohm – 2 Megaohm

Art.-Nr. 2152-600

Digital-Multimeter
Messen von Spannung, Widerstand, Frequenz, 
Kapazität, Durchgang und Temperatur. 
 
• Übersichtliches Bedienfeld sowie großes beleuchtetes LC Display 
• Optimales Ausrichten des Gerätes durch Aufsteller am Gehäuse 
• Inkl. Messspitzen zum Einclipsen in die gummierte Schutzhülle 
• Inkl. Temperatursonde von  -20 bis +200 °C 
• Inkl. 2 x AA Batterien 
• Gleich-/Wechselspannung: 0 – 600 V 
• Gleich-/Wechselstrom: 0 – 10 A 
• Widerstand/ Kapazität: 0 – 60 MOhm 
• Frequenz: 0 – 10 MHz 
• Diodentest 
• Tastgrad 
• Data Hold 
• True RMS 
• CAT III 600 V

Art.-Nr. 32220L

Digital-Multimeter
• Je 3 Stk. Flachstecker, Flachhülse, Rundstecker, 
	 Rundhülse, Stiftkabelstecker, Stiftkabelhülse 
• 2 Satz Anschlusskabel 1.000 mm (Rot/ Schwarz) - ermöglicht 
	 eine Verlängerung auf insgesamt 2.000 mm  
• 2 Krokodilklemmen (Rot/ Schwarz) mit Maulöffnung bis 25 mm  
• 1 Satz Prüfspitzen - Rot/ Schwarz - (in Verbindung mit Anschlusskabel)  
• 2 Satz Prüfnadeln, 220 mm Kabellänge, Rot/ Schwarz - zum 
	 Einstechen ins zu prüfende Kabel (in Verbindung mit Anschlusskabel) 
• 2 Stk. 2 -Farb-LED-Prüfkabel zur Bestimmung der Polarität (in 	
	 Verbindung mit Prüfspitzen/- nadeln oder Krokodilklemmen - bei 	
	 richtiger Polarität leuchtet die LED grün, bei falscher Polarität rot)  
• 2 Prüfwiderstände 0,25 A (Gelb) für SRS Airbag und Gurtstraffsysteme 
• 2 Brückenstrecker „2 auf 1“ (Schwarz)  
• 2 Potenziometer 5K-Ohm (stufenlos verstellbar)

Unsere Handwerkzeug-Lieferanten:
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Art.-Nr. 531466

Top Box STACK PACK
Die Boxen aus schlagfestem Kunststoff mit 
Aluminium verstärkten Ecken schützen Werkzeuge 
und Zubehöre vor den härtesten Baustellenbedingungen.  
Die Boxen sind mit einem langlebigen Metallriegelverschluss aus-
gestattet, zusätzliche Griffe sorgen für ein flexibles und komfortables 
Handling. Ineinandergreifende Schnellverbindungsverschlüsse bie-
ten schnelle, flexible und mühelose Verbindung der einzelnen Boxen, 
so dass das Aufbewahrungssystem nach individuellen Bedürfnissen 
zusammengestellt werden kann.  
Top Box inkl. vier Zubehörbehälter mit Trennwänden. 

Abm. (L x B x H): 560 x 397 x 143 mm 
Schutzklasse: IP65

Art.-Nr. 531467

Big Organizer STACK PACK
Die Boxen aus schlagfestem Kunststoff mit 
Aluminium verstärkten Ecken schützen Werkzeuge 
und Zubehöre vor den härtesten Baustellenbedingungen.  
Die Boxen sind mit einem langlebigen Metallriegelverschluss aus-
gestattet, zusätzliche Griffe sorgen für ein flexibles und komfortables 
Handling. Ineinandergreifende Schnellverbindungsverschlüsse bie-
ten schnelle, flexible und mühelose Verbindung der einzelnen Boxen, 
so dass das Aufbewahrungssystem nach individuellen Bedürfnissen 
zusammengestellt werden kann.  
Im Big Organizer mit durchsichtigem Deckel sind Kleinteile wie Bit 
Boxen, Schrauben usw. übersichtlich aufbewahrt. 
Inkl. acht Zubehörbehälter mit Trennwänden. 

Abm. (L x B x H): 560 x 397 x 143 mm 
Schutzklasse: IP65

Art.-Nr. 1 600 A01 6NA

L-Boxx 102 Set 
13 Stück Professional
Das L-Boxx 102 Set mit 13-teiliger Inset Box gewährleistet eine fle-
xible Aufbewahrung im Rahmen des Bosch Mobility Systems. Dank 
seines robusten Designs eignet sich das Set ideal für eine sichere 
Aufbewahrung und sicheren Transport. Das praktische Set umfasst 
eine spezielle Anordnung 13 kleiner, farbiger Boxen in unterschied-
lichen Größen zur Aufbewahrung verschiedenster Teile wie Klein-
zubehör oder Verbrauchsartikel in der L-Boxx. Sie bieten so gute 
Übersichtlichkeit und optimale Ordnung.

Materialausführung: ABS 
Gewicht: 2,6 kg

Art.-Nr. 1 600 A00 1S8

I-Boxx 72 Set  
10 Professional
Die i-Boxx 72 mit i-Boxx 72 Set 10 gewährleistet 
eine flexible Aufbewahrung im Rahmen des Bosch Mobility Systems. 
Die 10 speziell angeordneten farbigen Boxen in unterschiedlichen 
Größen des i-Boxx 72 Set 10 (im Lieferumfang enthalten) dienen 
der Aufbewahrung verschiedener Teile wie Kleinzubehör oder Ver-
brauchsartikel für geordnete Übersichtlichkeit. Die praktische i-Boxx 
ermöglicht einen einfachen Transport und wird mit transparentem 
Deckel geliefert, der klare Sicht auf den Inhalt der Box gewährt. Für 
optimale Flexibilität bei der Aufbewahrung ist das i-Boxx 72 Set 10 
sowohl mit dem i-Boxx rack als auch der LS-Boxx kompatibel. 

Materialausführung: ABS 
Gewicht: 0,9 kg

Das gesamte Vollsortiment finden Sie im                  unter www.aag.plus 
oder in Ihren Teilekatalogen: PartsFinder, AAG.online & CENTROdigital. 
Scannen Sie den QR-Code und gelangen Sie direkt zur Website!
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